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La promoción solicitada por una 
herramienta comprada, no se podrá combinar con otras promociones y descuentos del Grupo Bosch para esa misma herramienta. 3
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COMPRA ESTE COMBO KIT DE TALADRO 
PERCUTOR, MARTILLO PERFORADOR Y 
MINIAMOLADORA CON BATERÍAS 
Y CONSIGUE GRATIS UNA LINTERNA 
DE 18V

COMPRA ESTE COMBO KIT DE TALADRO 
PERCUTOR Y MINIAMOLADORA CON 
BATERÍAS Y CONSIGUE GRATIS 
UN SET DE DESTORNILLADORES

ÍNDICE
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¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Linterna GLI 18V-300 (valorada en 65€)
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

NUEVO

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

	◾ Taladro con percusión GSB 18V-65 PRO
	◾ Martillo perforador GBH 18V-22 PRO 
	◾ Miniamoladora GWS 18V-11 PRO
	◾ 3 baterías de 5,0 Ah 
	◾ Cargador GAL 12V/18V-80
	◾ Bolsa de lona

Ref.: 0615A500AH

719,00 €*

	◾ Taladro con percusión GSB 18V-65 PRO
	◾ Miniamoladora GWS 18V-8 PRO (125 mm)
	◾ 2 baterías de 4,0 Ah
	◾ 1 Cargador GAL 18V-40
	◾ Bolsa de lona

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

Ref.: 0615A5008Z

432,00 €*

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Set 6 destornilladores  SL/PH/PZ/TX (valorado en 44€)

COMPRA ESTA PISTOLA DE  
SILICONA A BATERÍA Y CONSIGUE 
GRATIS UNA MOCHILA	

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019C4001

357,00 €*

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Mochila Bolsillos con cremallera,
mosquetón, salida para

auriculares, asa, espalda
y hombros reforzados. (valorada en 45€)

Pistola de silicona GCG 18V-600 PRO
18V. Presión de trabajo 3,5 kN. Fuerza de alimentación  
máx. 9 mm/seg. Capacidad 400 ml (cartucho) 600 ml  
(bolsa). Ajuste de velocidad 9 posiciones. Función  
auto-reverse. 2,2 kg.
Incluye: Caja de cartón.



COMPRA ESTA MINIAMOLADORA 
CON BATERÍAS Y CONSIGUE
GRATIS UN DISCO DE DIAMANTE  
Y 25 DISCOS DE CORTE

COMPRA UNO DE ESTOS  
KITS DE MARTILLO Y CONSIGUE 
GRATIS UN SET DE BROCAS

ÍNDICE

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Set de brocas EXPERT 
HEX-9 Multi Construction(valorado en 28€)

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!1 Disco de diamante PRO 
Multi Material y 25 Discos 

de corte abrasivo PRO(valorados en 55€)

x25x25
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KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR KICKBACK

CONTROL
VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

	◾ Miniamoladora GWS 18V-8 PRO (125 mm)
	◾ 2 baterías de 5,0 Ah
	◾ Cargador GAL 18V-40
	◾ Maletín L-BOXX 136

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

Ref.: 06019N9003

399,00 €*

	◾ Martillo perforador GBH 18V-22X
	◾ 2 baterías de 4,0 Ah 
	◾ Cargador GAL 18V-40
	◾ Maletín L-BOXX 136

Ref.: 0611924101

476,00 €*

COMPRA ESTA MEZCLADORA  
CON VARILLA Y CONSIGUE 
GRATIS UNA CINTA MÉTRICA	

	◾ Mezcladora GRW 140 PRO
	◾ Varilla mezcladora Ø 140 mm 
	◾ Caja de cartón

Ref.: 06011C4001

194,00 €*

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Cinta métrica de 5 m(valorada en 24€)

	◾ Martillo perforador GBH 18V-18X

Ref.: 0611927101

364,00 €*

	◾ 2 baterías de 2,0 Ah 
	◾ Cargador GAL 18V-20 
	◾ Dispositivo de aspiración GDE 24 
	◾ Maletín L-BOXX 136

https://s.cliplister.com/BeuEMfaxkv
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ÍNDICE

COMPRA UNA DE ESTAS CÁMARAS  
TÉRMICAS A BATERÍA Y CONSIGUE 
GRATIS UNA BOLSA DE DEPORTE	

COMPRA ESTA SIERRA DE PODA  
A BATERÍA Y CONSIGUE GRATIS 
UN L-BOXX 136 PROFESSIONAL

Numerosas posibilidades de aplicación	

Ref.: 0601083101

1.129,00 €*
Ref.: 0601083900

814,00 €*
Ref.: 0601083500

1.540,00 €*

GTC 600 C GTC 400 C GTC 12V-450-13

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Bolsa deportiva Joma (valorada en 30€)

Electricidad 
Un trabajo más seguro, más rápido y más eficiente: control de 
las cajas de fusibles y comprobación de componentes eléctricos.

Ventanas 
Aumentar la eficiencia energética: Búsqueda de fallos de aislamiento  
y puentes térmicos, localización de entrada de agua y fugas.

Vehículo 
Descubrir posibles defectos rápidamente: comprobación de  

la calefacción de las lunas, del sistema de aire acondicionado,  
del compartimento del motor y del ciclo del agua de refrigeración. 

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

 
GKE 18V-20
18V. Longitud de la espada: 20 cm. Longitud de corte efectiva: 18 cm. 
Capacidad del tanque de aceite: 50 ml. Cadena: Oregon 90 PX.

Ref.: 06008D7100

265,00 €*

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
DETECTION

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Maletín L-BOXX 136(valorado en 50€)
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TECNOLOGÍA
Cada herramienta EXPERT cuenta con 
una innovadora tecnología Bosch que 
respalda su alto rendimiento.

BENEFICIOS
Iconos que indican de forma rápida y visual qué  
ventajas destacan en cada producto EXPERT.

5 años de garantía por defecto de fabricación para 
herramientas, baterías y cargadores EXPERT. Registro 
a través de PRO360, en el plazo máximo de 4 semanas 
desde el momento de la compra.

POWER

UP TO
40%
MORE SPEED

UP TO
3 x

PRECISION

UP TO
4 x

POWER

UP TO 
≃2700W
CORDED

FLEXIBILITY

2
IN
1FLEXIBILITY

6
IN
1 CLOSE TO WALL

10 MM
CUTS

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
CONTROL

POWER
OSCILLATION

PRECISION
CONTROL

 ULTRA 
SPEED TECH

FLEXICLICK
SYSTEM

Potencia y rendimiento
Las herramientas EXPERT son excepcionales 
para los trabajos más exigentes.

Simplificación
Funcionalidades inovadoras, inteligentes 
y eficientes para facilitar las tareas más 
exigentes.

Protección del usuario
Ligeras, ergonómicas y con estándares de 
seguridad excepcionales que reducen el 
esfuerzo y el riesgo de lesiones.

Mayor vida útil
Gracias a las tecnologías más avanzadas  
y a los materiales más resistentes.

VE
N

TA
JA

S

NUEVA GAMA DE HERRAMIENTAS 
                    Lo mejor para tu trabajo.

https://s.cliplister.com/pRMSXcdgvx


PERFORADORA CON DIAMANTE

EXDB 18V2-180

LA SOLUCIÓN MÁS ADECUADA 
PARA PERFORACIONES 
EXIGENTES

SOPORTE PARA PERFORADORA
CON DIAMANTE

GCR 180 (II)

SPEED

UP TO
25%
MORE

BITURBO
BRUSHLESS

⌀max.180mm
KICKBACK
CONTROL

WET/DRY
DRILLING

G 1/2" & 
1 1/4" UNC
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NUEVO

Ref.: 06019P6000

1.349,00 €*

18V x 2 baterías. Equivale a 2.500 W con cable. 
Motor BITURBO Brushless. Perforación en seco/
húmedo. Máx. diámetro de perforación Ø180 mm. 
2 velocidades 0-650 / 0-1500 rpm. Pantalla HMI. 
Función KickBack control on/off. Inserción UNC 
1¼″ + G½″. 5,7 kg.
Incluye: Adaptador de suministro de agua.
Adaptador de aspiración. Empuñadura auxiliar.
Maletín XL-BOXX 232.

Ref.: 0601190400

720,00 €*

Para taladro de diamante con collar  
universal de 60 mm. Diámetro máx.  
de broca 180 mm. Profundidad máx.  
de perforación 495 mm. Ángulo 45º.  
2 niveles de burbuja incorporados.   
Base combinada para anclaje por  
vacío o fijación.
Incluye: Caja de cartón.

NUEVO

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE



MARTILLO PERFORADOR

EXBH 18V-32 F

SPEED

UP TO
60%
MORE

BITURBO
BRUSHLESS

9
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Modelo Long. (mm) Uds. Referencia PVPR PROMO €

Puntero Expert SDS plus-8C 250 1 2608901694 19,50*

Cinzel Expert SDS plus-8C 250 1 2608901695 19,50*

Puntero Expert SDS max-8C 400 1 2608901696 33,90*

Cinzel Expert SDS max-8C 400 1 2608901697 33,90*

Puntero Expert SDS plus-8C 250 5 2608901698 89,00*

Cinzel Expert SDS plus-8C 250 5 2608901699 89,00*

Puntero Expert SDS max-8C 400 10 2608901700 249,00*

Cinzel Expert SDS max-8C 400 10 2608901701 249,00*

LONG LIFE
2×*
UP TO

CINCELES Y PUNTEROS

SDS PLUS/MAX-8C 

NUEVO

NUEVO

Ref.: 0611922100

599,00 €*

Ref.: 0611922101

639,00 €*

Ref.: 0611922102

1.098,00 €*

18V. Motor BITURBO Brushless. 4,5 J. Inserción SDS plus. 0-4300 
ipm. Pantalla HMI. Función KickBack Control. Control Antivibración. 
Arranque suave. Ø  Máx. perforación en hormigón: 32 mm. Luz LED. 
4,2 kg.

Incluye: Martillo perforador + empuñadura 
auxiliar + tope de profundidad + tubo de  
grasa + caja de cartón.

Incluye: Martillo perforador + empuñadura 
auxiliar + tope de profundidad + tubo de  
grasa + maletín XL-BOXX 172.

Incluye: Martillo perforador + 2 baterías  
EXBA18V-80 + cargador EXAL18V-160  
+ empuñadura auxiliar + tope de profundidad  
+ tubo de grasa + maletín XL-BOXX 172.

BITURBO
BRUSHLESS

MARTILLO PERFORADOR

EXBH 18V-45

SPEED

UP TO
2 x

NUEVO

Ref.: 0611913300

1.115,00 €*

18V. Motor BITURBO Brushless. 12,5 J. Inserción 
SDS max. 0-4300 ipm. Pantalla HMI. Función 
KickBack Control. Control Antivibración. Arranque 
suave. Ø Máx. perforación en hormigón: 45 mm. 
Luz LED. 8,0 kg.
Incluye: Empuñadura auxiliar. Tope de 
profundidad. Tubo de grasa. Maletín XL-BOXX 172.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/GsHmHkkMRN
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TALADRO CON PERCUSIÓN

EXSB 18V-90

POWER

UP TO
75%
MORE

BITURBO
BRUSHLESS

TOP
TOOL

KICKBACK
CONTROL

ATORNILLADOR FLEXICLICK

EXSR 18V-90 FC

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

TA
LA

D
RO

S 
CO

N
 P

ER
CU

SI
Ó

N
 Y

 A
TO

RN
IL

LA
D

O
RE

S

FLEXIBILITY

6
IN
1

FLEXICLICK
SYSTEM

NUEVO NUEVO

10

TALADRO CON PERCUSIÓN

EXSB 18V-150

ATORNILLADOR

EXSR 18V-150
ATORNILLADOR

EXSR 18V-90

18V. Motor BITURBO Brushless. Par de apriete 
84/100/150 Nm. Impactos 30.000 ipm. Pantalla 
HMI. 2 velocidades 0-550/ 2.200 rpm. Función 
Kick Back Control on/off. Detección electrónica de 
ángulo. Ø Máx. tornillo: 13 mm. Ø Máx. taladro: 
150 mm. Portabrocas metálico. Luz LED. 2,1 kg.

18V. Motor Brushless. Par de apriete 36/65 Nm. 
Impactos 29.500 ipm. Pantalla HMI. 2 velocidades 
0-630/ 2.100 rpm. Función Kick Back Control. 
Embrague de precisión on/off. Ø Máx. tornillo:
13 mm. Portabrocas metálico. Luz LED. 1,2 kg.

Incluye: Empuñadura auxiliar. 
Maletín L-BOXX 136. Incluye: Maletín L-BOXX 136.

Incluye: Empuñadura auxiliar. 
Maletín L-BOXX 136. Incluye: Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-80. Cargador 
GAL 12V/18V-80. Empuñadura auxiliar. 
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-40. Cargador 
GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-80. Cargador 
GAL 12V/18V-80. Empuñadura auxiliar. 
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-40. Cargador 
GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 3 baterías, 2 EXBA18V-80 + 1 
EXBA18V-55. Cargador GAL 12V/18V-80. 
Empuñadura auxiliar. Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 3 baterías EXBA18V-40. Cargador 
GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 3 baterías, 2 EXBA18V-80 + 1 
EXBA18V-55. Cargador GAL 12V/18V-80. 
Empuñadura auxiliar. Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 3 baterías EXBA18V-40. Cargador 
GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06019R3200

364,00 €*
Ref.: 06019R3100

269,00 €*

Ref.: 06019R2200

355,00 €*
Ref.: 06019R2100

260,00 €*

Ref.: 06019R3201

708,00 €*
Ref.: 06019R3101

438,00 €*

Ref.: 06019R2201

699,00 €*
Ref.: 06019R2101

429,00 €*

Ref.: 06019R3202

778,00 €*
Ref.: 06019R3102

484,00 €*

Ref.: 06019R220

769,00 €*
Ref.: 06019R2102

475,00 €*

NUEVO

18V. Flexiclick 6 en 1. Motor Brushless. Par de apriete 36/65 Nm. Pantalla HMI. 
2 velocidades 0-630/ 0-2.100 rpm. Función Kick Back Control on/off. Embrague 
de precisión on/off. Ø Máx. tornillo: 13 mm. Ø Máx. taladro en madera: 68 mm. 
Portapuntas 1/4". Luz LED. 0,94 kg.

Incluye: Atornillador EXSR 18V-90FC.
Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06019R2000

275,00 €*
Incluye: Atornillador EXSR 18V-90FC. Adaptadores: 
portabrocas GFA 18-M, angular GFA 18-W, excéntrico  
GFA 18-E. Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06019R2003

435,00 €*
Ref.: 06019R2002

470,00 €*
Incluye: Atornillador EXSR 18V-90FC. 2 baterías 
EXBA18V-40. Cargador GAL 12V/18V-80.Adaptadores: 
portabrocas GFA 18-M, angular GFA 18-W, excéntrico GFA 
18-E, perforador SDS plus GFA 18-H. Empuñadura auxiliar. 
Tope de profundidad. Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06019R2001

820,00 €*

1

3

4

2

1

2

3 4

ÍNDICE

Incluye: Atornillador EXSR 18V-90FC. Adaptadores: portabrocas 
GFA 18-M, perforador SDS plus GFA 18-H. Empuñadura auxiliar. 
Tope de profundidad. Maletín L-BOXX 136.

https://s.cliplister.com/KgUOxOcchG
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ATORNILLADOR DE IMPACTO

EXDR 18V-230

ATORNILLADOR 
Y LLAVE DE 
IMPACTO
El balance ideal entre 
potencia, tamaño  
y control.

TOP
TOOL

IMPACT
ASSIST

10

LLAVE DE IMPACTO

EXDX 18V-210

FLEXIBILITY

2
IN
1

BITURBO
BRUSHLESS

NUEVO

NUEVO

18V. 2en1: inserciones 1/4" HEX + 1/2" cuadrado. 
Motor Brushless. Máx. par de apriete 210 Nm
/ desapriete 370 Nm. Pantalla HMI con 
4 modos. Función ABR. 5 velocidades 
0-1.100/1.700/2.300/2.900/3.400 rpm. 
Luz LED. 1,2 kg. 
Incluye: Maletín L-BOXX 136.

18V. Motor Brushless. Inserción 1/4" HEX.  
230 Nm. 5 velocidades: 0-800/1.600/2.300/ 
2.900/3.400 rpm. Impactos 0-1.500/2.530/ 
3.400/3.760/4.000 ipm. Longitud cabezal 
113 mm. Pantalla HMI con 3 modos. 
Función ABR. Tornillos M6 - M16. 
Luz LED. 1,0 kg. 
Incluye: Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06019J0400

289,00 €*

Ref.: 06019L6400

275,00 €*

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/ykasGuiRob
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AMOLADORA A BATERÍA

EXWS 18V-180P

POTENTES Y DURADERAS
Con protección total

AMOLADORA A BATERÍA

EXWS 18V2-230 P

BITURBO
BRUSHLESS

POWER

UP TO 
≃2700W
CORDED KICKBACK

CONTROL⌀230mm

BITURBO
BRUSHLESS

TOP
TOOL

1500
W

EQUIVALENT ⌀180mm INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

KICKBACK
CONTROL

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Amoladora angular con el tamaño  
y peso de una miniamoladora. 
Motor sin escobillas, freno e  
interruptor PROtection

NUEVO

NUEVO

18V. Motor BITURBO Brushless. Disco Ø 
180 mm. 6.100 rpm. Interruptor Hombre 
Muerto. Profundidad de corte 61 mm. Función 
de Freno inteligiente, Arranque suave, KickBack 
Control, Protección contra rearranque, control 
antivibración. 2,8 kg. 
Incluye: Empuñadura auxiliar antivibración. 
Caperuza de protección y de corte. Maletín 
L-BOXX 238.

18Vx2 baterías. Motor BITURBO Brushless. Empuñadura 
giratoria 2x90º. Disco Ø 230 mm. 5.000 rpm. Interruptor  
de Hombre Muerto. Profundidad de corte 75 mm. Función  
de freno inteligente, Arranque suave, KickBack control, 
Protección contra rearranque, control antivibración.  
4,2 kg. 
Incluye: Empuñadura auxiliar antivibración.  
Caperuza de protección y de corte. Tuerca  
SDS. Maletín XL-BOXX 232.

Ref.: 06019H6M00

385,00 €*

Ref.: 06019L8000

555,00 €*

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/HszdhJNQhc
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AMOLADORAS CON CABLE

EXWS 30-230 B/PB

EXWS 30-230 B

EXWS 30-230 PB

BITURBO
BRUSHLESS

POWER

UP TO
40%
MORE KICKBACK

CONTROL
VIBRATION
CONTROLINTELLIGENT

BRAKE SYSTEM

MINIAMOLADORA A BATERÍA

EXWS 18V-15 S
MINIAMOLADORA A BATERÍA

EXWX 18V-15 SNUEVO NUEVO

18V. Motor BITURBO Brushless. Disco Ø 125 mm. Pantalla HMI.  
Regulación de velocidad 3.400 - 11.000 rpm. Función de Arranque  
suave, Freno inteligente, KickBack Control, Drop control, Protección  
contra rearranque. 2,2 kg.

18V. Motor BITURBO Brushless. Disco Ø 125 mm con fijación X-LOCK. 
Pantalla HMI. Regulación de velocidad 3.400 - 11.000 rpm. Funciones 
de Arranque suave, Freno inteligente, KickBack Control, Drop control, 
Protección contra rearranque. 2,2 kg.

POWER

UP TO
65%
MORE SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

DROP
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

BITURBO
BRUSHLESS

POWER

UP TO
65%
MORE SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

DROP
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

BITURBO
BRUSHLESS

NUEVO

Incluye: Empuñadura auxiliar 
antivibración. Caperuza de 
protección y de corte. Tuerca 
SDS. Maletín L-BOXX 162.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-80. 
Cargador EXAL18V-160. Empuñadura 
auxiliar antivibración. Caperuza  
de protección y de corte. Maletín  
L-BOXX 162.

Ref.: 06019M6001

375,00 €*
Ref.: 06019M6003

840,00 €*
Incluye: Empuñadura auxiliar 
antivibración. Caperuza de 
protección y de corte. 
Maletín L-BOXX 162.

Incluye: 2 baterías EXBA18V-80. 
Cargador EXAL18V-160. Empuñadura 
auxiliar antivibración. Caperuza  
de protección y de corte. Maletín 
L-BOXX 162.

Ref.: 06019M6100

395,00 €*
Ref.: 06019M6101

860,00 €*

2.800 W. Motor Brushless. Disco de 
Ø 230 mm. 6.500 rpm. Electrónica 
constante. Función freno inteligente, 
Arranque suave, KickBack control, 
Protección contra rearranque, control 
Antivibración. 5,0 kg.

Incluye: Empuñadura auxiliar antivibración. Caperuza  
de protección y de corte. Tuerca SDS. Caja de cartón.

Ref.: 06018G1001

396,00 €*

Incluye: Empuñadura auxiliar antivibración. Caperuza  
de protección y de corte. Tuerca SDS. Caja de cartón.

Ref.: 06018G1101

396,00 €*

Potencia equivalente a

1.500W

MINIAMOLADORAS A BATERÍA

EXWS 18V-15S
EXWX 18V-15S

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

Interruptor "Hombre Muerto"

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/yRepXDglTd


SIERRA SABLE A BATERÍA

EXSA 18V-32

MULTIHERRAMIENTA A BATERÍA

EXOP 18V-40

BITURBO
BRUSHLESS

TOP
TOOL

BITURBO
BRUSHLESS

SPEED

UP TO
20%
MORE

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROLSNAP–IN4.0°

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROLON/OFF32mm

Hoja Thick Tough Metal 
S1155CHC  
para sierras sable
Max. capacidad de corte 
175 mm.
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PRECISION

UP TO
4 x

PRECISION
CONTROL

SIERRA DE CALAR A BATERÍA

EXST 18V-155 B

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

NUEVO

NUEVO

NUEVO

18V. Motor Brushless. Empuñadura cerrada. Profundidad  
máx. madera/ alu/ metal: 155/ 20/ 10 mm. 6 ajustes de  
velocidad: 800-3.800 cpm. Pantalla HMI. Funciones:  
Drop control. Precisión control 90º. Penduleo. Soplo.  
Cambio de hoja SDS. Luz LED. 2,0 kg. 
Incluye: 3 hojas de sierra Expert T308BP. Adaptador  
de aspiración. Protector contra astillas. Pantalla protectora. 
Maletín L-BOXX 136. 

18V. Motor Brushless. Sistema Starlock Max con cambio de accesorios Snap-in. 
10.000-20.000 opm. Ángulo de oscilación 4,0º.Velocidad regulable 6 niveles. 
Control de vibración. Stop Control. Autoajuste de velocidad. Luz LED. 1,23 kg.
Incluye: 1 hoja de inmersión MAII 32 APB. Maletín L-BOXX 136.

18V. Motor Brushless. Longitud de carrera: 32 mm. 0-3.000 cpm. 
SDS. Sistema pendular. Pantalla HMI. Velocidad ajustable. Función 
Antivibración. KickBack Control. Stop Control. Autoajuste de 
velocidad. Gancho. Cambio de hoja SDS. Luz LED. 3,7 kg.
Incluye: Hoja de sierra Expert S1159XHM. 
Maletín L-BOXX 238.

Ref.: 06015B1100

330,00 €*

Ref.: 06012C0101

299,00 €*

Ref.: 06016C4101

499,00 €*

Ref.: 2608900368

29,00 €*

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/lpEIDtaowA
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SIERRA CIRCULAR A BATERÍA

EXKS 18V-68 GX SIERRA DE INMERSIÓN A BATERÍA

EXKT 18V-52 G

NUEVO
NUEVO

18V. Motor BITURBO Brushless. Ø Disco: 190 mm.  
Profundidad de corte a 45º/90º: 50/68 mm. Pantalla HMI. 
Selección de velocidad 2.500 - 5.000 rpm. Funciones Stop  
Control. Freno inteligente. KickBack control. Compatible 
con carril guía de corte transversal. 4,3 kg.
Incluye: Guía paralela. Disco de sierra Expert 24T.
Maletín L-BOXX 238.

18V. Motor BITURBO Brushless. Ø Disco:  
140 mm. Pantalla HMI. Profundidad de  
corte a 45º/90º: 46/52mm. Selección  
de velocidad 2.800 - 5.500 rpm.  
Función KickBack Control.  
Compatible con carril guía FSN.  
Modo ECO. 4,1 kg. 
Incluye: Disco de sierra Expert  
42T. Saco para polvo.
Maletín L-BOXX 238.

Ref.: 06016B5301

520,00 €*

Ref.: 06016B4100

540,00 €*

CLOSE TO WALL
10 MM
CUTS BITURBO

BRUSHLESS

PRECISION

CROSS-
CUT

BITURBO
BRUSHLESS

LIJADORA EXCÉNTRICA A BATERÍA

EXEX 18V-150-5

NUEVO

HIGH
ORBIT

PERFORMANCE

UP TO
50%
MORE

18V. Motor Brushless. Ø 150 mm / órbita 5 mm. Velocidad 
regulable 5.000-10.000 rpm + constante. Pantalla HMI.  
Función Control de Rearranque + Arranque suave. Conexión  
Click & Clean. Plato multiorificios. 1,5 kg.

Ref.: 0601372901

341,00 €*

Ref.: 0601372900

371,00 €*

Incluye: Depósito para polvo con filtro HEPA. 
1 hoja de lija Expert. Anillo de protección. 
Caja de cartón.

Incluye: Depósito para polvo con filtro HEPA. 
1 hoja de lija Expert. Anillo de protección. 
Maletín L-BOXX 162.

GRAPADORA DE MADERA A BATERÍA

EXTH 18V-50 M

FULL POWER
TECH

POWER

PNEUMATIC
EQUIVALENT

NUEVO

18V. Motor Brushless. Para construcción: longitud grapas  
25-50 mm, corona 10,8 -11,3 mm, calibre 1,6 mm. Ajuste de 
profundidad continuo. 2 modos de disparo: simple (on/off)  
y continuo. Pantalla HMI con aviso de mantenimiento + 2 LEDs. 
Ángulo de carga 0º. Gancho para cinturón. 3,5 kg. 
Incluye: Maletín XL-BOXX 172.

Ref.: 0601482601

929,00 €*

NUEVO

NUEVO

NUEVO

Ref.: 2607017738

85,00 €*

Ref.: 2607017743

71,00 €*

Ref.: 2607017758

132,00 €*

Grapas MC16-KG 30G ETA (1,6 mm) 
- Con recubrimiento de diamante
- 10.000 grapas

Grapas MC16-KG 30G (1,6 mm)
- Zincada
- 10.000 grapas

Grapas MC16-N 25G (1,6 mm)
- Zincada
- 10.000 grapas 

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/LuFVtMQFVU
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HERRAMIENTAS PROTEGIDAS
Impactos | Agua | Polvo

NIVEL LÁSER DE LÍNEAS

EXLL 18V-120-33 CG 

DETECTOR

D-TECT 18V-200-17 C 

MEASUREMENT
APPLICATIONS

VERSATILE TRIPLE 
MEASUREMENT

20%
HIGHER WORKING

RANGE

HIGH 
PERFORMANCE

DETECTION
QUALITY

MAX RADAR 
TECHNOLOGY

MEDIDOR DE HUMEDAD

EXMM 3-17

Láser verde de 3 planos 360º con un extraordinario alcance 
con receptor de 120 m de radio. Triple fuente de alimentación:  
fácil cambio entre baterías de 18V, 12V y pilas alcalinas C.  
Certificación IP65. 
Incluye: L-BOXX 136, clip de techo DK 20, placa reflectora,  
batería GBA 18V 4.0Ah, Cargador rápido GAL 18V-40. 

Detecta objetos ocultos hasta 200 mm  
de profundidad. Función de imágenes 3D.
Compatible con la batería GBA 18V 2,0 Ah. 
Incluye: 1 Batería GBA 18V 2,0 Ah. 
Cargador GAL 18V-20. 1 póster S. Cable
USB-C. Maletín L-BOXX 136.  

Mide el contenido de humedad en 37 
tipos de madera y 10 tipos de materiales 
de construcción. Carcasa reforzada con 
goma y clasificación IP65. Doble fuente 
de alimentación: batería de iones de 
litio BA de 3,7 V y 1,0 Ah. Pantalla LCD 
a color. 
Incluye: Estuche semirrígido, 2 pilas  
de 1,5 V.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

NUEVO

NUEVO

NUEVO

Ref.: 0601065B00

949,00 €*

Ref.: 0601081605

999,00 €*

Ref.: 0601078300

349,00 €*

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/dvnIXadMcc
https://s.cliplister.com/NEmKGugYfK
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PINZA AMPERIMÉTRICA

EXMC 600-17

VOLTÍMETRO DE CONTACTO

EXVT 1000-17

MULTÍMETRO DIGITAL

EXDM 600-17

JOBSITE 
PROOF

TOP
TOOL

JOBSITE 
PROOF

TOP
TOOL

JOBSITE 
PROOF

TOP
TOOL

Mide frecuencia, continuidad, resistencia, 
capacitancia y microamperios. Con 
mediciones de temperatura y otras 
adicionales. Diseño con carcasa reforzada  
y clasificación IP65. Pantalla invertida.  
Doble fuente de alimentación: 2 pilas de 1,5V 
LR06 o una batería BA de 3,7V y 1,0 Ah.
Incluye: Estuche semirrígido, sonda de 
temperatura (tipo K), 2 pilas de 1,5 V LR6, 
adaptador de termopar, MS 90, MH 1.

Mide corriente CA/CC, frecuencia, tensión, 
y capacitancia. Con mediciones de 
temperatura y función detección de 
voltaje sin contacto. Carcasa reforzada 
con goma resistente a caídas de 2m 
y clasificación IP54. Doble fuente de 
alimentación: 2 pilas de 1,5V LR06
o una batería BA de 3,7V y 1,0 Ah.
Incluye: Estuche semirrígido, sonda de
temperatura (tipo K), 2 pilas de 1,5 V,
adaptador de termopar, MS 90, MH 1.

Mide frecuencia, resistencia,  
baja tensión, NCV integrada. 
Resistente carcasa reforzada  
con goma, conexión estable  
del cable a la herramienta y 
clasificación IP65. Pantalla  
LCD invertida. 
Incluye: Estuche semirrígido, 
2 pilas de 1,5 V.

NUEVO

NUEVO

Ref.: 0601077200

279,00 €*

Ref.: 0601077700

129,00 €*

NUEVO

Ref.: 0601077500

279,00 €*
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Nuevo botón de liberación  
fácil de manejar

Diseño robusto y excelente 
gestión del calor con 
COOLPACK 2.0

Revestimiento de 
goma ergonómico

Carcasa robusta con 
topes metálicos

5 luces LED que indican 
el estado de carga

Sistema de contacto reforzado, 
alta potencia y densidad 
energética excepcional

SOFT GRIP

MÁXIMO  
RENDIMIENTO 

BATERÍA EXPERT EXBA 18V-40 EXBA 18V-55 EXBA 18V-80 EXBA 18V-150
Referencia 1600A036YW 1600A036Z6 1600A036ZB 1600A036ZM
Capacidad (Ah) 4,0 5,5 8,0 15,0
Tipo de celda 21700 (sin pestañas) 21700 21700 (sin pestañas) 21700
Peso (Kg) 0,6 1 1 1,5

CARGADOR DOBLE

EXAL18V2-320 

	◾ Carga en paralelo ultrarrápida: carga completa de 
dos baterías EXPERT EXBA18V-80 en 39 min.

	◾ Tecnología ultrarrápida: carga en paralelo con 16 Ah 
por compartimento

	◾ Función Active Air Cooling 3.0: refrigera las 
baterías a la vez que las carga.

Corriente de carga: 2 × 16 Ah  
Modos de carga: Standard, Power Boost y Long Life

CARGADOR

EXAL18V-160 

	◾ �Función Active Air Cooling 2.0: para refrigerar 
la batería y FlexTemp para ampliar el rango de 
temperatura de carga de las baterías EXPERT 

Corriente de carga: 16 Ah  
Modos de carga: Standard, Power Boost y Long Life

18

 Baterías               

	◾ Máxima potencia: hasta 2.400 W para aplicaciones exigentes.
	◾ Máxima autonomía: hasta 15 Ah de capacidad y tecnología de celdas sin pestañas en las EXBA18V-40/-80.
	◾ Carga FlexTemp: para tiempos de inactividad reducidos, gracias al rango de temperatura de carga de -10°C a 55 °C.
	◾ Compatible con el sistema Bosch Professional 18V y con la alianza de baterías multimarcas AMPShare.

Ref.: 1600A02YG5

270,00 €*
Ref.: 1600A03D3A

125,00 €*

BA
TE

RÍ
AS

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/xCpRitqJBB
https://s.cliplister.com/UOQkdxpYbD


Ref.: 1600A019S0
202,00 €*

 
2 Bat. 18V 4,0 Ah 
+ Carg. GAL 18V-40

Ref.: 1600A00B8J
229,00 €*

 
2 Bat. 18V 5,0 Ah 
+ Carg. GAL 1880 CV

Ref.: 1600A01B9Y
119,00 €*

 
1 Bat. 18V 4,0 Ah 
+ Carg. GAL 18V-40

Bat. 1EXBA 8V-150
Ref.: 1600A036ZM
332,00 €*

NUEVO

NUEVO

Ref.: 0615V0005R
507,00 €*

3 Bat. EXBA 18V-80
+ Carg. EXAL 18V-160

NUEVO

Ref.: 1600A0373Y
986,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-55
+ 2 Bat. EXBA 18V-80
+ Carg. EXAL 18V2-320
+ L-BOXX 162

Ref.: 1600Z00038
83,00 €*

 
Bat. 18V 4,0 Ah

Ref.: 1600Z00036
62,00 €*

 
Bat. 18V 2,0 Ah

Ref.: 1600A002U5
90,00 €*

 
Bat. 18V 5,0 Ah

Ref.: 1600A02A2S 
453,00 €*

 
6 Bat. 18V 4,0 Ah 
+ L-BOXX 136

NUEVO

Ref.: 1600A0373Z
750,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-150
+ Carg. EXAL 18V-160

NUEVO

Ref.: 0615V0005X
286,00 €*

3 Bat. EXBA 18V-40
+ Carg. GAL 12V/18V-80

Ref.: 1600A0373X
621,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-80
+ Carg. EXAL 18V2-320
+ L-BOXX 162

NUEVONUEVO

Ref.: 1600A0373P
377,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-55
+ Carg. GAL 12V/18V-80

NUEVO

Ref.: 1600A0373T
484,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-80
+ Carg. EXAL 18V-160

Ref.: 1600A0373M
166,00 €*

 
1 Bat. EXBA 18V-40
+ Carg. GAL 12V/18V-80

NUEVO

Ref.: 1600A0373J
271,00 €*

 
2 Bat. EXBA 18V-40
+ Carg. GAL 12V/18V-80

NUEVO

UNA BATERÍA PARA TODO

19
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Starter set y Power sets

Starter set y Power sets EXPERT

Cargador CargadorCargador dual Cargador doble Multicargador

Ref.: 1600A019RJ
49,00 €*

Ref.: 1600A037CH
79,00 €*

Ref.: 1600A03D3A
125,00 €*

Ref.: 1600A02YG5
270,00 €*

Ref.: 1600A01U9L
133,00 €*

 
Carg. GAL 18V-40

 
Cargador 12V y 18V
GAL 12V/18V-80

 
Carg. EXAL 18V-160

 
Carga paralela 
EXAL 18V2-320
+ L-BOXX 162

Carga secuencial 
GAL 18V6-80 PRO

NUEVO NUEVO

Ref.: 1600A036YW
110,00 €*

 
Bat. EXBA 18V-40

NUEVO

 
2 Bat. EXBA 18V-40
Ref.: 1600A03738
209,00 €*

NUEVO

Bat. EXBA 18V-55
Ref.: 1600A036Z6
166,00 €*

NUEVO

 
Bat. EXBA 18V-80
Ref.: 1600A036ZB
192,00 €*

NUEVO

 
2 Bat. EXBA 18V-80
Ref.: 1600A0373D
365,00 €*

NUEVO

Ref.: 1600A0373H
664,00 €*

 
4 Bat. EXBA 18V-55
+ L-BOXX 136

NUEVO NUEVO

Ref.: 1600A0373G
824,00 €*

 
4 Bat. EXBA 18V-40  
+ 2 Bat. EXBA 18V-80
+ L-BOXX 136

Baterías

Baterías EXPERT

 
Hasta 6 baterías

3 Baterías 3 Baterías

ÍNDICE
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Compra tus herramientas profesionales Bosch, baterías y cargadores  
según lo que necesites: solo máquinas o kits listos para trabajar.
Compatibilidad total con baterías y cargadores del mismo voltaje.

GGS 18V-20
L-BOXX
06019B5400
245,00 €*
Cartón
06019B5401
221,00 €*

GSR 18V-65
L-BOXX
06019N3201
191,00 €*
Cartón
06019N3200
166,00 €*

EXSR 18V-150
L-BOXX
06019R2200
355,00 €*

EXSB 18V-150
L-BOXX
06019R3200
364,00 €*

EXDR 18V-230
L-BOXX
06019L6400
275,00 €*

EXSB 18V-90
L-BOXX
06019R3100
269,00 €*

GSR 18V-110 C
L-BOXX
06019G0109
271,00 €*
Cartón
06019G0108
245,00 €*

GSB 18V-110 C
L-BOXX
06019G030A
277,00 €*
Cartón
06019G0309
253,00 €*

GDR 18V-200
L-BOXX
06019J2106
202,00 €*
Cartón
06019J2105
179,00 €*

GDR 18V-215
L-BOXX
06019N2000
172,00 €*
Cartón
06019N2020
146,00 €*

GDS 18V-330 HC
L-BOXX
06019L5001
284,00 €*
Cartón
06019L5000
244,00 €*

GSB 18V-25
L-BOXX
06019K9301
139,00 €*
Cartón
06019K9300
114,00 €*

GSB 18V-45
L-BOXX
06019K3301
185,00 €*
Cartón
06019K3300
160,00 €*

GSB 18V-65
L-BOXX
06019N3301
201,00 €*
Cartón
06019N3300
177,00 €*

GGS 18V-10 SLC
L-BOXX
06012B4000
405,00 €*
Cartón
06012B4001
381,00 €*

GGS 18V-23 LC
L-BOXX
0601229100
284,00 €*

GAS 18V-1
Cartón
06019C6200
100,00 €*

GAS 18V-10 L
Cartón
06019C6302
180,00 €*

GAS 18V-12 MC
Cartón
06019K2000
538,00 €*

GBL 18V-120
Cartón
06019F5100
93,00 €*

EXSR 18V-90
L-BOXX
06019R2100
260,00 €*

EXSR 18V-90 FC
L-BOXX
06019R2000
275,00 €*

GAS 18V-6LS
Cartón
06019K2100
165,00 €*

GGS 18V-23 PLC
L-BOXX
0601229200
293,00 €*

Amoladoras rectas Aspiradores

Soplador

Taladros con percusión

Atornilladores

Atornilladores/Llaves de impacto

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO NUEVO

NUEVO

NUEVO

Interruptor 
"Hombre muerto"

Kit autoencendido  
GCA 30-42  
+ GCT 30-42

1/4" 1/4" 1/2"

20 *PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/18v-cordless-system/
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KITS DE 1 
HERRAMIENTA
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

• HERRAMIENTAS  
	 SIN BATERÍAS 
	 NI CARGADOR 
• BATERÍAS
• CARGADORES  

COMBO KITS 
DE 2 O MÁS 
HERRAMIENTAS 
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

GNH 18V-35
L-BOXX
0601482701
413,00 €*

GSC 18V-16 E
Cartón
0601926300
516,00 €*

GNA 18V-16 E
Cartón
0601529600
562,00 €*

GNH 18V-50 M
L-BOXX
0601482401
655,00 €*
Cartón
0601482400
622,00 €*

GNB 18V-38
L-BOXX
06019L7001
838,00 €*
Cartón
06019L7000
798,00 €*

GTB 18V-45
L-BOXX
06019K7001
230,00 €*
Cartón
06019K7000
210,00 €*

GNB 18V-40
L-BOXX XL
06019L7004
944,00 €*

GSS 18V-13
L-BOXX
06019L0101
281,00 €*
Cartón
06019L0100
218,00 €*

GEX 18V-125
L-BOXX
0601372200
209,00 €*
Cartón
0601372201
147,00 €*

GEX 18V-150-3
L-BOXX
0601372903
348,00 €*
Cartón
0601372904
321,00 €*

EXEX 18V-150-5
L-BOXX
0601372900
371,00 €*
Cartón
0601372901
341,00 €*

GSS 18V-18
L-BOXX
06019R7001
244,00 €*
Cartón
06019R7000
214,00 €*

GDS 18V-350
L-BOXX
06019M5000
210,00 €*
Cartón
06019M5020
186,00 €*

GDS 18V-1600 HC
L-BOXX
06019M1001
423,00 €*
Cartón
06019M1000
379,00 €*

GDX 18V-200
L-BOXX
06019J2205
213,00 €*
Cartón
06019J2204
199,00 €*

GDX 18V-285
L-BOXX
06019N2100
210,00 €*
Cartón
06019N2120
186,00 €*

GHO 18V-26
L-BOXX
06015B5000
305,00 €*
Cartón
06015B5001
266,00 €*

GSS 18V-10
L-BOXX
06019D0202
218,00 €*
Cartón
06019D0200
175,00 €*

GDS 18V-450 HC
L-BOXX
06019K4001
311,00 €*
Cartón
06019K4000
275,00 €*

GDS 18V-750 C
L-BOXX
06019L9001
353,00 €*
Cartón
06019L9000
312,00 €*

GDS 18V-780
L-BOXX
06019P4003
298,00 €*
Cartón
06019P4000
274,00 €*

GDS 18V-1000
L-BOXX
06019J8301
358,00 €*
Cartón
06019J8300
334,00 €*

GDS 18V-1050 H
L-BOXX
06019J8501
358,00 €*
Cartón
06019J8500
334,00 €*

EXDX 18V-210
L-BOXX
06019J0400
289,00 €*

Lijadoras excéntricas Punzonadora

Cepillo
Lijadoras
orbitales

Cizalla Clavadoras

NUEVO

NUEVO

NUEVO

1/2"

3/4" 1/2"+1/4" 1/2"+1/4"

1/2"+1/4"

1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 3/4"

Para madera

Para madera Para hormigón

Para hormigón  
en instalaciones 
eléctricas

Atornillador
placas de yeso

21
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Compra tus herramientas profesionales Bosch, baterías y cargadores  
según lo que necesites: solo máquinas o kits listos para trabajar.
Compatibilidad total con baterías y cargadores del mismo voltaje.

GCM 18V-216 D
Cartón
0601B51000
564,00 €*

GLI 18V-300
Cartón
06014A1100
65,00 €*

GLI 18V-800
Cartón
0601443600
93,00 €*

GLI 18V-1500
Cartón
06014A8000
114,00 €*

GLI 18V-3000
Cartón
06014A8100
156,00 €*

GLI 18V-5000
Cartón
06019P5100
214,00 €*

GLA 18VH-7500
Cartón
06014A5000
351,00 €*

GBH 18V-26
L-BOXX
0611909001
364,00 €*

GBH 18V-18
L-BOXX
0611927003
196,00 €*
Cartón
0611927000
168,00 €*

GBH 18V-34 CF
Maletín
0611914001
688,00 €*

GBH 18V-22
L-BOXX
0611924001
268,00 €*
Cartón
0611924000
240,00 €*

GBH 18V-18 X
L-BOXX
0611927102
220,00 €*
Cartón
0611927100
192,00 €*

EXBH 18V-32 F
XL-BOXX 172
0611922101
639,00 €*
Cartón
0611922100
599,00 €*

GBH 18V-22 X
L-BOXX
0611924102
287,00 €*

GBH 18V-40 C
L-BOXX XL
0611917100
831,00 €*

EXBH 18V-45
XL-BOXX
0611913300
1.115,00 €*

GBH 18V-24 C
L-BOXX
0611923001
316,00 €*
Cartón
0611923000
288,00 €*

GBH 18V-26 F
L-BOXX
0611910001
393,00 €*
Cartón
0611910000
365,00 €*

GBH 18V-28 C/CF
L-BOXX
0611920001
421,00 €*
Con portabrocas
0611921001
455,00 €*

GCM 18V-305 GDC
Cartón
0601B43000
1.359,00 €*

GPB 18V-3C
Cartón
06014A3200
158,00 €*

GPB 18VH-6 SRC
Cartón
06014A6200
450,00 €*

GPB 18V-1C
Cartón
06014A7001
113,00 €*

GPB 18V-6 C
Cartón
06014A6000
239,00 €*

Ingletadoras Radios Altavoces

Martillos SDS plus Brushless

Martillos                 Brushless Martillos SDS max Brushless

Linternas y focos

NUEVO

NUEVO NUEVO NUEVO

BITURBO

1,5 J

5,8 J 2,0 J 9,0 J 12,5 J
BITURBO BITURBO BITURBO

BITURBO

Connected Connected

1,9 J

1,5 J4,5 J

2,4 J 2,6 J 3,3 J

2,6 J

BITURBO
Connected

Connected

Connected Connected

Connected Connected Connected

22

NUEVO NUEVO

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/18v-cordless-system/
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KITS DE 1 
HERRAMIENTA
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

• HERRAMIENTAS  
	 SIN BATERÍAS 
	 NI CARGADOR 
• BATERÍAS
• CARGADORES  

COMBO KITS 
DE 2 O MÁS 
HERRAMIENTAS 
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

GLF 18V-8
L-BOXX
06016C6001
265,00 €*
Cartón
06016C6000
222,00 €*

GCG 18V-310
Cartón
06019C4100
336,00 €*

GCG 18V-600
Cartón
06019C4001
357,00 €*

GTS 18V-70
Cartón
0601B44100
845,00 €*

GKS 18V-51
Cartón
06019M3120
172,00 €*

GOP 18V-34
L-BOXX
06018G2000
262,00 €*
Cartón
06018G2001
239,00 €*

GWS 18V-8
Cartón
06019N9004
152,00 €*

Miniamoladoras Brushless

Amoladora 
Brushless

Fresadora 
de corte

Fresadora 
de cantos

Multiherramientas

Pistolas de silicona Sierra de mesa Sierras circulares

3,5 kN 3,5 kN
Cartucho Cartucho y bolsa

Sist. Starlock+

Regul. de velocidad Regul. de velocidad

Int. "Hombre muerto"

23

GFF 18V-22
L-BOXX
0601620101
417,00 €*
Cartón
0601620100
382,00 €*

Fresadora 
engalletadora

115 mm 125 mm

230 mm

125 mm 125 mm

GWS 18V-8
L-BOXX
06019N9001
176,00 €*
Cartón
06019N9000
152,00 €*

GCU 18V-30
L-BOXX
06019K8002
230,00 €*
Cartón
06019K8000
204,00 €*

EXWS 18V2-230 P
XL-BOXX
06019L8000
555,00 €*

GWS 18V-11
L-BOXX
06019N4102
206,00 €*
Cartón
06019N4100
183,00 €*

GWS 18V-11 S
L-BOXX
06019N4001
218,00 €*
Cartón
06019N4000
195,00 €* Int. "Hombre muerto"

125 mm

GWS 18V-11 PS
L-BOXX
06019N4301
221,00 €*
Cartón
06019N4300
200,00 €*

NUEVO

Int. "Hombre muerto"
X-LOCK

125 mm

GWX 18V-11 PS
L-BOXX
06019N4400
245,00 €*

NUEVO

NUEVO

BITURBO
Regul. de velocidad

125 mm

EXWS 18V-15 S
L-BOXX
06019M6001
375,00 €*

NUEVO

BITURBO
Int. "Hombre muerto"

180 mm

EXWS 18V-180 P
L-BOXX
06019H6M00
385,00 €*

NUEVO

GRG 18V-16 C
L-BOXX
06019K5002
917,00 €*
Cartón
06019K5000
887,00 €*

Remachadora

Connected

GOP 18V-30
L-BOXX
06018G3001
178,00 €*
Cartón
06018G3000
154,00 €*
Sist. Starlock+

NUEVO

EXOP 18V-40
L-BOXX
06012C0101
299,00 €*
Sist. Starlock Max

NUEVO

GHG 18V-50
L-BOXX
06012A6501
215,00 €*
Cartón
06012A6500
192,00 €*

Decapadora

GKF 18V-8
L-BOXX
06016C2001
302,00 €*
Cartón
06016C2000
259,00 €*

Fresadora de 
cantos y superf.

GKS 18V-57-2
L-BOXX
06016C1201
292,00 €*
Cartón
06016C1200
257,00 €*

GKS 18V-57 G
L-BOXX
06016A2101
283,00 €*
Posibilidad de
acoplar carril guía

Regul. de velocidad

BITURBO

ÍNDICE
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Compra tus herramientas profesionales Bosch, baterías y cargadores  
según lo que necesites: solo máquinas o kits listos para trabajar.
Compatibilidad total con baterías y cargadores del mismo voltaje.

EXKT 18V-52 G
L-BOXX
06016B4100
540,00 €*

GCB 18V-127
Cartón
06012B7000
560,00 €*

EXSA 18V-32
L-BOXX
06016C4101
499,00 €*

EXST 18V-155 B
L-BOXX
06015B1100
330,00 €*

EXST 18V-155 S
L-BOXX
06015B0100
319,00 €*

GKS 18V-70 L
L-BOXX
06016B9001
468,00 €*
Cartón
06016B9000
443,00 €*

GKM 18V-50
L-BOXX
06016B8001
310,00 €*
Cartón
06016B8000
299,00 €*

GCB 18V-63
L-BOXX
06012A0401
281,00 €*
Cartón
06012A0400
247,00 €*

GKS 18V-57-2 GX
L-BOXX
06016C1001
353,00 €*
Cartón
06016C1000
320,00 €*

GKS 18V-68-2
L-BOXX
06016D0001
330,00 €*
Cartón
06016D0000
297,00 €*

GSA 18V-24
L-BOXX
06016A5101
198,00 €*
Cartón
06016A5100
180,00 €*

GSA 18V-28
L-BOXX
06016C0001
323,00 €*
Cartón
06016C0000
284,00 €*

GSA 18V-32
Maletín
06016A8109
382,00 €*
Cartón
06016A8108
353,00 €*

GKS 18V-68 G
L-BOXX
06016C9100
432,00 €*

EXKS 18V-68 GX
L-BOXX
06016B5301
520,00 €*

Sierras de calar Sierras de cinta
Sierra de 
inmersión

NUEVONUEVONUEVO

NUEVO NUEVO

NUEVO

NUEVO

Posibilidad de
acoplar carril guía

Posibilidad de
acoplar carril guía

Posibilidad de
acoplar carril guía

Posibilidad de
acoplar carril guía

BITURBO

BITURBO

BITURBO

BITURBO

Para metal

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Sierras sable

GSA 18V-LI
L-BOXX
060164J007
252,00 €*
Cartón
060164J000
217,00 €*

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/18v-cordless-system/


Set 3 maletines 
L-BOXX CONTRACTOR  

Maletín 322 
L-BOXX CONTRACTOR  

Cajonera 3 
L-BOXX CONTRACTOR  

Estante 2 
L-BOXX CONTRACTOR  

Maletín 170 
L-BOXX CONTRACTOR  

Maletín 476 
L-BOXX CONTRACTOR  

Cubeta 
L-BOXX CONTRACTOR  

Mochila 
L-BOXX CONTRACTOR  

• Maletines: 476, 322 y 170
• Capacidad de carga interior: 113+50+35 kg
• Ø de la rueda: 241 mm
• Mango telescópico, asa lateral
• 559x530x936 mm

L-BOXX  
CONTRACTOR

El sistema de almacenaje  
modular que trabaja contigoNUEVO

Ref.: 1600A037DY

469,00 €*

• Capacidad de carga interior: 35 kg
• Asa delantera
• 559x432x170 mm

Ref.: 1600A037DZ

139,00 €*

• Capacidad de carga interior: 23 kg
• Asa lateral
• 559x432x476 mm

Ref.: 1600A037E3

369,00 €*

• Capacidad de carga interior: 23 kg
• Asa lateral
• 559x432x476 mm

Ref.: 1600A037E4

256,00 €*

• Capacidad de carga interior: 20 kg
• Asa superior y fondo reforzado
• Compatible con L-BOXX Contractor
• 391x210x500 mm

Ref.: 1600A037E5

269,00 €*

• Capacidad de carga interior: 25 kg
• Asa lateral
• 559x432x322 mm

Ref.: 1600A037E2

110,00 €*

• Capacidad de carga interior: 50 kg
• Asa delantera + lateral
• 559x432x322 mm

Ref.: 1600A037E0

169,00 €*

• Capacidad de carga interior: 113 kg
• Ø de la rueda: 241 mm
• Mango telescópico + Asa lateral
• 559x530x476 mm

Ref.: 1600A037E1

299,00 €*

CIERRA, APILA Y ¡LISTO!

Práctica asa de transporte 
frontal para desbloquear 
el maletín con una sola 
mano.

Versátil: módulos apilables  
con ruedas para un fácil 
transporte.

Compatible con sistema  
de movilidad Bosch: con  
maletines L-BOXX y  
sistema ProClick.

Robusta carcasa resistente 
a impactos con clasificación 
IP65 y esquinas reforzadas  
con metal.
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ÍNDICE
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• Taladro con percusión GSB 18V-65
• Miniamoladora GWS 18V-8
• 2 Baterías de 4,0Ah 
• Cargador GAL 18V-40 
• Bolsa de transporte

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO 3 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Atornillador de impacto GDR 18V-215  
• Taladro con percusión GSB 185-LI 
• 2 Baterías de 2,0Ah 
• Cargador GAL 18V-20 
• Maletín L-Case 

Ref.: 06019N2024

324,00 €*

• Miniamoladora GWS 18V-8
• Martillo GBH 18V-22
• 2 Baterías de 4,0Ah 
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

• Taladro con percusión GSB 18V-45
• Martillo GBH 18V-22
• 2 Baterías de 4,0Ah 
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de lona

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 0615V0003C

483,00 €*

Ref.: 0615A50039

507,00 €* Ref.: 0615A50094

529,00 €*

• Martillo GBH 18V-22 
• Atornillador GSR 18V-45 
• Set de 45 ACC: set puntas y 3 brocas     
	 SDS-plus-5 (Ø 6,8,10 x 115mm) 
• 2 Baterías de 4,0Ah 
• Cargador GAL 18V-40	
• Bolsa de lona

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 0615V0003D

511,00 €*

Ref.: 0615A5008Z

432,00 €*

• Atornillador GSR 18V-65 
• Martillo GBH 18V-22  
• Miniamoladora GWS 18V-8 
• 2 Baterías de 4,0Ah
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Set 6 destornilladores  SL/PH/PZ/TX (valorado en 44€)

ÍNDICE



CO
M

BO
 K

IT
S

27

4 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO 5 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO

3 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO 3 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 0615A500BJ

1.048,00 €*

Ref.: 0615A5007S

1.125,00 €*

3 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO 3 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 0615A500AG

516,00 €*

Ref.: 0615A5007L

629,00 €*
Ref.: 0615A500AH

719,00 €*

Ref.: 0615A500AJ

774,00 €*

• Atornillador GSR 18V-65 
• Atornillador de impacto GDX 18V-285  
• Martillo perforador GBH 18V-26 
• Miniamoladora GWS 18V-11
• 2 baterías de 5,0Ah
• 1 batería EXBA 
  18V-55
• Cargador GAL 
  12V/18V-80
• 4 L-BOXX 136

• Taladro con percusión GSB 18V-25
• Martillo perforador GBH 18V-18
• Miniamoladora GWS 18V-8 (125 mm)
• 2 Baterías de 4,0Ah 
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

• Atornillador GSR 18V-65
• Martillo perforador GBH 18V-26
• Miniamoladora GWS 18V-11
• 1 Batería de 5,0Ah
• 1 Batería EXBA 18V-55 
• Cargador GAL 12V/18V-80
• Bolsa de transporte

NUEVO NUEVO

NUEVO

NUEVO

• Atornillador GSR 18V-45
• Miniamoladora GWS 18V-8
• Martillo GBH 18V-22
• 3 Baterías de 4,0 Ah 
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

• Taladro con percusión GSB 18V-65 
• Martillo perforador GBH 18V-22
• Miniamoladora GWS 18V-11
• 3 Baterías de 5,0 Ah 
• Cargador GAL 12V/18V-80
• Bolsa de transporte

• Taladro con percusión GSB 18V-65 
• Martillo GBH 18V-26 
• Miniamoladora GWS 18V-11 
• Sierra sable GSA 18 V-LI 
• Linterna GLI 18V-1200C 
• 3 Baterías de 5,0Ah
• Cargador GAL 18V-160
• 2 L-BOXX XL

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Linterna GLI 18V-300 (valorada en 65€)

ÍNDICE
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.28

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

MULTIHERRAMIENTA A BATERÍA

GOP 18V-30

SIERRA CIRCULAR A BATERÍA

GKS 18V-68-2

LIJADORA ORBITAL A BATERÍA

GSS 18V-18

LIJADORA DE BANDA A BATERÍA

GBS 18V-75

18V. Motor Brushless. 5.000 rpm. Profundidad de 
corte a 45º /90º: 46,5 /69 mm. Ø Disco: 190 mm.   
Luz LED. Gancho. 3,5 kg.

18V. Motor Brushless. Velocidad ajustable. 
5.000/10.000 rpm. Placa base: 92x182 mm. 
Fijación de lija por pinza o contacto. 
Peso 1,2 kg.

18V. Motor Brushless. 200/320 rpm. Tamaño de banda de lija  
75x533 mm. Pantalla HMI. Funciones de Drop Protection, 
Impact Protection, memoria de velocidad. Luz LED. 2,7 kg.

Ref.: 06016D0000

297,00 €*
Ref.: 06016D0001

330,00 €*

Incluye: Disco de sierra.  
Guía paralela. Caja de cartón.

Incluye: Disco de  
sierra. Guía paralela. 
Maletín L-BOXX 238.

18V. Motor Brushless. Sistema Starlock Plus y cambio accesorios SDS. 
10.000-18.000 opm. Ángulo de oscilación 3,0º. Luz LED. Velocidad 
regulable 6 niveles. 1 kg.

Ref.: 06018G3000

154,00 €*
Ref.: 06018G3001

178,00 €*

Incluye: 1 hoja de inmersión  
PAIZ 32 APB. Caja de cartón.

Incluye: 1 hoja de  
inmersión PAIZ 32 APB. 
Maletín L-BOXX 136.

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

ELECTRONIC
BRAKE�

KICKBACK
CONTROL

⌀2.0mm

ERGONOMIC
VIBRATION
CONTROL

92x182mm

Ref.: 06019R7000

214,00 €*
Ref.: 06019R7001

244,00 €*

Incluye: Depósito para polvo. 1 hoja de lija. 
Placa perforadora. Caja de cartón.

Incluye: Depósito para polvo.  
1 hoja de lija. Placa perforadora. 
Maletín L-BOXX 136.

ERGONOMIC

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

LED LIGHT

75x533mm

Ref.: 06012C2000

287,00 €*
Incluye: 1 hoja grano 80. Saco para polvo.
Caja de cartón.

CON FUNCIÓN
"KICKBACK CONTROL"

CONTROL ÓPTIMO:
DISEÑO ERGONÓMICO Y LIGERO

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/ZydLQNSOwA
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LIJADORA DE BANDA A BATERÍA

GBS 18V-75

!
BRAKE SYSTEMSOFT START

1900
W

EQUIVALENT  TOOLLESS

NUEVO

NUEVO

NUEVO

ROZADORA A BATERÍA

GNF 18V-40

ASPIRADOR A BATERÍA

GAS 18V-6LS

BOMBA DE TRASVASE  
DE AGUA A BATERÍA

GTP 18V-2818V. Brushless. Equivale a 1900W con cable. Máx. Ø disco: 
150 mm. 4.700 rpm. Profundidad máx de corte: 40 mm.  
Ancho máx.: 39 mm. Conexión Click&Clean. Funciones: 
Freno + interruptor PROtection, cambio de disco sin 
herramienta. 4,2 kg.

18V. Para seco. Depósito bruto: 6 L. 135 mbar. Limpieza de  
filtro semiautomática SFC. Clasificación para polvo de riesgo L. 
Función ECO. 4 kg.

18V. Caudal 2.800/1.800 l/hora en 2 
modos de trabajo Standard/Eco. Pantalla 

HMI. Función timer 5/10/15 min. Para agua 
limpia hasta temperatura máx. 70ºC. Altura 
máx. desagüe/entrega: 5m/20m. Rosca externa 
3/4" para conexiones de manguera. Protección 
IP54. Asa plegable. 2,2 kg. 

Ref.: 06016C5000

552,00 €*
Incluye: 2 Discos de  
diamante 150 mm 
PRO Multimaterial.
Maletín L-BOXX 238.

Ref.: 06019K2100

165,00 €*
Incluye: 1 filtro de fieltro. Tubo acodado. 3 Tubos.  
Boquilla para ranuras. Cinta para transportar.  
Adaptador para herramientas eléctricas. Caja de cartón.

Ref.: 06019R6000

250,00 €*
Incluye: Caja de cartón.

DUST CLASS
CERTIFICATION

L
WET/DRY

VACUUMING

104
mbar

VACUUM

6l
GROSS CONTAINER

VOLUME

N
O

VE
DA

D
ES

ÍNDICE



Taladro con percusión
GSB 18V-45

Atornillador
GSR 18V-45

2 Baterías 2,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-20 
+ L-Case
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18V. 2 Velocidades (0-500/1.900 rpm). 45/21 Nm. Portabrocas de 13 mm. 0-27.000 ipm.
Luz LED. Ø Máx. tornillo: 8 mm. Ø Máx. perforación en madera: 35 mm. 0,9 Kg. Sistema  
de percusión (GSB).BRUSHLESS

MOTOR
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

18V. Portabrocas metálico. 2 velocidades (0-400/1.650 rpm). Máx. par de apriete 56/21 Nm. 
0-24.000 ipm. Diámetro máx. de tornillo 10 mm. Luz LED. 1,2 kg.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

2 Baterías 2,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-20  
+ L-Case

2 Baterías 2,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ Maletín de lona

GSB 18V-25 56/21 Nm (0-400/1.650 rpm)

GSB/GSR 18V-45 45/21 Nm (0-500/1.900 rpm)

Conoce nuestra completa gama  
de taladros con percusión  
y atornilladores Bosch 
PRO y EXPERT   
Desde 45 hasta 150 Nm.

Ref.: 06019K9306

201,00 €*

Ref.: 06019K9303

201,00 €*

Ref.: 06019K3302

250,00 €*
Ref.: 06019K3202

242,00 €*

2 Baterías 2,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-20 
+ L-Case Pick&Click 82 acc.

Ref.: 06019K3306

292,00 €*

2 Baterías 3,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019K3305

293,00 €*
Ref.: 06019K3204

285,00 €*

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-Case

Ref.: 0615A5002U

356,00 €*
Ref.: 0615A5002N

351,00 €*

KIT CON 

3 BATERÍAS

AHORA CON 
PORTABROCAS 

METÁLICO

Taladro con percusión
GSB 18V-25



BRUSHLESS
MOTOR

18V. 2 Velocidades (0-480/2.100 rpm). 110/47 Nm. Ø Máx. tornillo: 
12 mm. Ø Máx. perforación en madera: 82 mm. 1,5 Kg. Sistema de  
percusión (GSB).BRUSHLESS

MOTOR
ELECTRONIC CELL

PROTECTION
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

18V. Motor Brushless. 2 velocidades (0-550/0-2100 rpm). 65/31 Nm. 0 - 27.000 ipm. 
Portabrocas metálico 13 mm. Máx. tornillo 10 mm/Máx. taladro madera/metal/
mampostería 13/35/13 mm. KickBack Control conmutable. 1,0 kg.

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40
+ L-BOXX 136
+ Empuñadura auxiliar

Atornillador
GSR 18V-110 C

Taladro con percusión
GSB 18V-110 C

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

GSB 18V-65 65/31 Nm (0-500/2.000 rpm)

GSB/GSR 18V-110 C 110/47 Nm (0-480/2.100 rpm)

Ref.: 06019N3303

357,00 €*

Ref.: 06019N3308

396,00 €*

Ref.: 0615A5002X

549,00 €*
Ref.: 0615A5002S

538,00 €*

ÍNDICE
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KIT CON 

3 BATERÍAS

Taladro con percusión
GSB 18V-65

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-BOXX 136

2 Baterías 5,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-BOXX 136

KIT CON 

3 BATERÍAS

31

Taladro con percusión 
EXSB 18V-90
También disponible en modelo FlexiClick EXSR 18V-90 FC

Taladro con percusión 
EXSB 18V-150

ELECTRONIC 
ANGLE DETECTION

Ver página 10 Ver página 10 

https://s.cliplister.com/bCgSIHDfoA
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GDR 18V
Inserción 1/4" 1/4''

GDS 18V
Inserción 1/2" o 3/4" 1/2'' 3/4''

GDX 18V
Inserción 2en1: 1/4" HEX + 1/2" 1/2''& 1/4''
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GAMA DE LLAVES DE IMPACTO 
BOSCH PROFESSIONAL

GDS 18V-750 C

GDS 18V-350 GDS 18V-450 HC

18V. Tuerca M18. 1/2" cuadrado exterior + 
agujero pasante. Velocidad en vacío 0-2300 rpm. 
Impactos 0-3400 ipm. 3 velocidades + Desbloqueo 
Automático de Perno. Cabezal corto de 131 mm. 
Peso 1,1 kg.
Incluye: 2 baterías 18V 4,0 Ah.  
1 Cargador GAL 18V-20. L-Case.

Par de apriete 350 Nm
1/2''

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019M5021

392,00 €*

BRUSHLESS
MOTOR

18V. HMI. 0-1.000/1.500/2.300 rpm. M10-M20. 
1/2 cuadrado exterior. 0-3.300 ipm. Fijación  
más segura de vaso con pasador. Función ABR 
(desconexión automática al desatornillar).  
Luz led y display de usuario. 1,6 kg.
Incluye: 2 Baterías 18V 5,0 Ah. 
1 Cargador GAL 18V-40. 
Maletín L-BOXX 136.

Par de apriete 450 Nm
1/2''

Ref.: 06019K4003

489,00 €*

18V. Tuerca M12 - M22. Conectable. Compacto.  
Apertura 1.000 Nm. 3 velocidades. Impactos  
0-1.600/ 2.200/ 2.400 ipm. 2 modos  
predeterminados Metal + Madera, ajustables  
por App. Función de liberación segura del vaso  
+ desbloqueo Automático de perno. 2 LED.  
1,7 kg.
Incluye: 2 baterías 18V 5,0 Ah. Cargador  
GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

Par de apriete 750 Nm
1/2''

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019L9003

561,00 €*

Consultar sets de vasos para       herramientas de impacto en pág. 58*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

Función ABR 
Liberación segura del vaso, para evitar que se caigan 
pernos y tuercas durante el desatornillado.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/kzvqUHwfkn


18V. M10-M24. 3/4" Cuadrado  
Exterior. 0-800/1.200/1.750 rpm.  
0-2.600 ipm. Fijación más segura 
de vaso con pasador. 2,9 kg. Clip  
para cinturón. Luz LED y display  
de usuario.

18V. M10-M24. 1/2". Cuadrado  
Exterior. 0-800/1.200/1.750 rpm. 
0-2.600 ipm. 2,9 kg. Clip para el 
cinturón. Luz LED y display de 
usuario.

3/4''
Par de apriete 1.050 Nm

GDS 18V-1000 GDS 18V-1050 H

Par de apriete 1.000 Nm
1/2''

GDS 18V-1600 HC

3/4''
Par de apriete 1.600 Nm

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019M1002

786,00 €*

ÍNDICE
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Diseñado para aplicaciones industriales: 
petroquímica, mantenimiento de camiones,  
maquinaria de construcción y mantenimiento 
de instalaciones.

18V. 3/4" cuadrado exterior + fijación con  
pasador. Pantalla HMI + LED. Par apriete  
1.600 Nm / 2.200 Nm de desapriete. 
Máx. 2.350 ipm. 3 ajustes de velocidad 
0-800/1.300/1.750 rpm. 2 modos de
atornillado predeterminados + ajustables. 
M16-M33. 3,2 kg.
Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 8,0 Ah.  
1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín L-BOXX 136.

También  
en versiones 

CONNECTED
También  

en versiones 
CONNECTED

33

Incluye módulo 
de conexión  

Bluetooth

Incluye: 2 Baterías  
ProCORE18V 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8303

689,00 €*
Incluye: 2 Baterías  
ProCORE18V 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8503

689,00 €*

Incluye: 2 Baterías
ProCORE18V 8,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8302

718,00 €*
Incluye: 2 Baterías
ProCORE18V 8,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8502

718,00 €*

Consultar sets de vasos para       herramientas de impacto en pág. 58

https://s.cliplister.com/sLsPNjkpcB


KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR
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KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

Ref.: 0611927101

364,00 €*

Ref.: 0611924101

476,00 €*

Ref.: 0611927001

316,00 €*

Ref.: 0611924004

312,00 €*

Ref.: 0611924002

457,00 €*

Ref.: 0611927002

354,00 €*

Portabrocas ONECHUCK (SDS plus, CYL/ HEX). Función de cincelado.  
2,0 J. 4.675 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 22 mm.  Luz LED. 2,6 kg. 

Incluye: 2 Baterías 18V 4,0 Ah.  
1 Cargador GAL 18V-40. 
Maletín L-BOXX 136.

Portabrocas ONECHUCK (SDS plus, CYL/ HEX). Compacto y ligero.  
1,5 J. Portabrocas SDS Plus. 5.000 rpm. Ø Máx. perforación en  
hormigón y madera: 18 mm. Ø Máx. perforación en metal: 10 mm. 1,6 kg. 

Incluye: 2 baterías 18V 2,0 Ah.  
1 Cargador GAL 18V-20. GDE 24.  
Maletín L-BOXX 136.

MARTILLOS PERFORADORES
Un único portabrocas para brocas SDS plus, 
cilíndricas o hexagonales. Para todas tus 
aplicaciones.

18V. 1,5 J. Portabrocas SDS plus. 5.000 rpm. Ø Máx. perforación en hormigón y madera: 18 mm.  
Ø Máx. perforación en metal: 10 mm. 1,6 kg. 

Incluye: 2 Baterías 18V 2,0 Ah. 
1 Cargador GAL 18V-20. Maletín.

Incluye: Empuñadura auxiliar. 
Tope de profundidad. Dispositivo 
de aspiración GDE 18V-12.

Incluye: Empuñadura auxiliar. 
Tope de profundidad. 2 baterías 
de 4,0 Ah. Cargador GAL 18V-40. 
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 Baterías 18V 4,0 Ah. 
1 Cargador GAL 18V-20. Maletín.

1,5 J

1,5 J

2,0 J

GBH 18V-18 X

GBH 18V-18

GBH 18V-22 X
COMPATIBLE CON SISTEMA  
DE ASPIRACIÓN GDE 18V-12

18V. Función de cincelado. 1,9 J. 4.675 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 22 mm. Posibilidad de acoplar 
dispositivo de aspiración GDE 18V-12. 2,3 Kg.

1,9 J

GBH 18V-22

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Set de brocas EXPERT 
HEX-9 Multi Construction(valorado en 28€)

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/BeuEMfaxkv
https://s.cliplister.com/ArGKbusBxx


18V. 8,5 J. 3.050 ipm. Carcasa de protección de batería.  
Pantalla HMI. 5,3 kg.

18V. CONNECTED (conectividad con el smartphone vía APP Toolbox). 
HMI. KickBack Control. EMP(Electronic Motor Protection). Sistema 
antivibración. Función de cincelado. 5,8 J. 2.900 ipm. SDS-plus.  
Ø Máx. de perforación en hormigón: 32 mm. 4,9 kg. Luz LED. 
Arranque suave. 3 modos de funcionamiento. Posibilidad de  
acoplar dispositivo de aspiración.

Incluye: Maletín 
XL-BOXX 172.

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Portabrocas  
adicional para brocas cilíndricas. Maletín.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL SOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

5,8 J
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Ref.: 0611923003

533,00 €*

Ref.: 061191000F

727,00 €*

Ref.: 0611910007

618,00 €*

Ref.: 0611914003

1.026,00 €*

Ref.: 0611921002

866,00 €*

Ref.: 0611918200

636,00 €*

18V. Función de cincelado. 2,6 J. 4.350 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón:  
26 mm. Portabrocas intercambiable SDS plus. 3,6 Kg.

KICKBACK
CONTROL ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

VIBRATION
CONTROL ELECTRONIC 

PRECISION CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

18V. 3,4 J. 0-950 rpm. 0-4220 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 28 mm. 3,4 Kg. 

BRUSHLESS
MOTOR

18V. HMI. Función de cincelado. 2,4 J. 4.350 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 
24 mm. 2,9 Kg.

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah.  
1 Cargador GAL 1880 CV. 
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 5,5 Ah.  
1 Cargador GAL 1880 CV. Portabrocas  
adicional para brocas cilíndricas.  
Maletín L-BOXX 136. 

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. 
Portabrocas adicional para brocas 
cilíndricas. Maletín L-BOXX 136.   

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 8,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Portabrocas  
adicional. Maletín L-BOXX 238.   

2,6 J

2,4 J

GBH 18V-24 C

GBH 18V-26 F

GBH 18V-28 CF
3,4 J

8,5 J

AUTOAJUSTE DE VELOCIDAD (ASC)
MODO 100% para máxima potencia.
MODO 70% para potencia reducida
en materiales delicados (mayor 
autonomía de batería).

MARTILLO DEMOLEDOR 
GSH 18V-5 
Cincelado sin polvo con posibilidad  
de acoplamiento de sistemas de 
aspiración (Expert SDS Clean,  
GDE Max Professional).	

MARTILLO PERFORADOR 
GBH 18V-34 CF 
El martillo SDS plus a batería más  
potente. Equivalente a 950 W en  
un martillo de cable.	

No incluye accesorio  
de aspiración.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/GQIUUdskAE
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GBH 2-21 GBH 240 / GBH 240 F GBH 2-26 / GBH 2-26 F GBH 2-28 F GBH 3000
Referencia 06112A6000 06112A6002 0611272100 0611273000 06112A3000 06112A4001 0611267600 061124A006
Potencia 720 W 790 W 830 W 880 W 800 W
Energía 
de impacto 2,0 J 2,7 J 2,7 J 3,2 J 3,1 J

Ø de perforación
en hormigón 21 mm 24 mm 26 mm 28 mm 28 mm

Inserción SDS plus SDS plus SDS plus SDS plus SDS plus
Antivibración NO NO NO SI NO
Peso (kg) 2,5 2,8 2,7 2,9 3,1 3,6
*PVPR PROMO 145,00 €* 157,00 €* 172,00 €* 195,00 €* 206,00 €* 274,00 €* 315,00 €* 401,00 €*

Suministro 
de serie Maletín

Set brocas  
3 unidades. 

Maletín

Tope de 
profundidad. 
Empuñadura 

auxiliar. Maletín

Tope de 
profundidad. 
Empuñadura 

auxiliar. Portabrocas 
adicional. Maletín

Maletín

Portabrocas 
adicional. Set 5 

brocas SDS plus. 
Maletín

Portabrocas 
adicional. Maletín

Portabrocas 
adicional. Maletín

GBH 5-40 DCE GBH 6-42 C GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV
Referencia 0611264000 0611278020 0611265000 0611266000
Potencia 1.150 W 1.300 W 1.500 W 1.700 W
Energía 
de impacto 8,8 J 9,0 J 12,5 J 19 J

Ø de perforación
en hormigón 12-40 mm 12-42 mm 12-45 mm 12-52 mm

Inserción SDS max SDS max SDS max SDS max
Antivibración SI SI SI SI
Peso (kg) 6,8 7,7 8,9 11,9
*PVPR PROMO 773,00 €* 792,00 €* 1.051,00 €* 1.269,00 €*
Suministro 
de serie Maletín Maletín Maletín Maletín

MARTILLOS SDS plus

MARTILLOS SDS max

MARTILLOS DEMOLEDORES

GSH 3 GSH 5 GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 E GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-30 GSH 27 VC

Referencia 0611320703 0611338700 0611321000 0611322000 0611316703 0611336000 0611344020 0611335100 061130A000
Potencia 650 W 1.110 W 1.150 W 1.500 W 1.500 W 1.700 W 1.750 W 1.750 W 2.000 W
Energía 
de impacto 2,6 J 7,5 J 8,3 J 13 J 16,8 J 23 J 28 J 41 J 62 J

Nº máx. de 
impactos (ipm) 3.500 2.900 1.300-2.900 2.700 900-1.890 900-1.700 1.900 1.300 1.000

Inserción SDS plus SDS max SDS max SDS max SDS max SDS max HEX HEX 30 mm HEX 28 mm
Antivibración NO NO SI SI NO SI SI SI SI
Peso (kg) 3,7 5,8 6,2 8,4 10,1 11,4 14,6 16,5 29,5
*PVPR PROMO 438,00 €* 472,00 €* 672,00 €* 870,00 €* 779,00 €* 1.062,00 €* 1.164,00 €* 1.369,00 €* 2.262,00 €*

Suministro 
de serie Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín trolley Caja de cartón

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE



790 W. 2,7 J. 0-4.200 ipm. Portabrocas  
SDS plus. Máx. perforación en hormigón: 
24 mm. Velocidad variable. Giro reversible. 
Parada de giro para cincelar. 2,8 Kg.
Incluye: 5 Brocas SDS plus 5X. Tope de 
profundidad. Empuñadura auxiliar. Maletín.

18V. Velocidad en vacío: 0–530 / 0–720 rpm. Ø máx. de la varilla 
mezcladora: 160 mm (vel.1)/120 mm (vel.2) Portaherramientas M14.  
4,5 kg.
Incluye: 1 extensión de altura 7 cm (M14-M14). 2 llaves.  
Caja de cartón.
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2,7 J

TALADROS PERCUTORES

Ref.: 06011C3000

381,00 €*

Ref.: 0615990M99

172,00 €*

Ref.: 06011C4020

185,00 €*
Ref.: 06011C4001

194,00 €*

LIJADORA DE HORMIGÓN 
GBR 18V-15 S

18V. 8.500 rpm. Ø del vaso: 125 mm.  
3 velocidades a través de pantalla HMI. 
Empuñadura auxiliar giratoria. Conexión 
Click&Clean. Funciones: KickBack Control,  
Drop Control, Protección contra rearranque  
y Sistema de Freno. Rosca del eje: M14. 2,6 kg.

Ref.: 0601776201

594,00 €*
Incluye: Vaso de diamante  
125 mm. Cepillos de recambio  
para caperuza. L-BOXX 238.

Incluye: Varilla 
mezcladora de máx. 
Ø 140 mm. Caja de 
cartón. 

MEZCLADORA
GRW 18V-160

MARTILLO PERFORADOR
GBH 240

MEZCLADORA
GRW 140

Antisalpicaduras

1.400 W. 2 Velocidades. Velocidad regulable.  
480/750 rpm. Par de giro 10/7 Nm.  
Portaherramientas: M14. 4,5 Kg.

Incluye: Caja de cartón.

SOFT START
KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

• Capacidad máxima de mezcla hasta 60l.
• Interruptor de velocidad variable (2 vel).
• Antisalpicaduras.

         GSB  600 GSB 13 RE GSB 16 RE          GSB 20-2 GSB 24-2

Referencia 06011A0320 0601217100 060114E500 060117B400 060117B401 060119C801
Potencia 600 W 600 W 750 W 850 W 1.100 W
Ø Perforación 
en mampostería 13 mm 13 mm 16 mm 20 mm 24 mm

Kick Back Control NO NO NO SI SI
Tipo de portabrocas Cierre con llave Sujeción rápida Sujeción rápida Sujeción rápida Autolock
Peso (kg) 1,7 1,8 2,2 2,6 2,9
*PVPR PROMO 63,00 €* 84,00 €* 176,00 €* 217,00 €* 226,00 €* 243,00 €*

Suministro 
de serie Caja de cartón Caja de cartón Maletín Maletín L-CASE Set 7 Brocas para piedra  

X-Pro Line CYL-1. Maletín L-CASE Maletín L-CASE

  ¡GRATIS!5 brocas SDS plus 5X(valoradas en 24€)

BRUSHLESS
MOTOR

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Cinta métrica de 5 m(valorada en 24€)

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/SyECmttJrR
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RADIO

GPB 18V-3 C

DAB+ USB-C®

GLI 18V-3000

50%

100%

3000
LUMEN IP 64FLOOD LIGHT

GLI 18V-5000 

GLI 18V-1500 

5000
LUMEN MAGNETIC  135° TRIPOD 5/8''

TRIPOD 5/8''IP 64

50%

100%

1500
LUMEN

Ref.: 06019P5100

214,00 €*

Ref.: 06014A8000

114,00 €*

TORRE DE ILUMINACIÓN

GLT 18V-5000 

50%

100%117.5º
TILTING

 243º
SWIVELING

5000
LUMEN

FOCOS DE OBRA

NUEVO

NUEVO

18V. Fuentes: radio FM, Bluetooth®, compatible Multi-speaker. USB-C® para 
carga de smartphone. Alimentación híbrida: batería 18 V / cable USB (no 
incluido). 2 altavoces de 10 W + 2 radiadores pasivos. Protección IP54.  
Asas y gancho.
Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 06014A3200

158,00 €*

NUEVO

18V. 3 niveles de luminosidad 
5.000/2.500/1.000 Lum. 
Temperatura de color 6.000 K. 
Protección IP54. Autonomía 
25 min/Ah. Altura hasta 2,2 m. 
Cabezal giratorio 243º vertical
/ 117,5º horizontal. 6,2 kg.
Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 06019P5000

421,00 €*

Ref.: 06014A8100

156,00 €*

18V. 3 niveles de luminosidad 3.000/2.000/1.000 Lum. 
Protección IP 64. Autonomía hasta 18 h con batería  
8 Ah. Compatible tripode 5/8" + gancho. 1,9 kg.
Incluye: Caja de cartón.

POTENCIA 
EXCEPCIONAL 
DE 3.000 Lm
Para cualquier lugar de trabajo.                       

18V. 3 niveles de luminosidad 5.000/2.500/1.000 Lum. 
Protección IP 54. Autonomía 25 min/Ah. Compatible  
tripode 5/8" + gancho + imán. 1,9 kg.
Incluye: Caja de cartón.

18V. 2 niveles de luminosidad 1.500/800 Lum. 
Protección IP 64. Autonomía hasta 18 h con  
batería 8 Ah. Compatible trípode 1/4". 1,4 kg.
Incluye: Caja de cartón.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE



Velocidad
regulable

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START
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Potencia equivalente: 800W

Potencia equivalente: 1.100W

Potencia equivalente: 1.100W
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NUEVO

POTENCIA 
EXCEPCIONAL 
DE 3.000 Lm
Para cualquier lugar de trabajo.                       

GWS 18V-11
18V. 1,7 Kg. 9.000 rpm. Empuñadura principal más fina y ergonómica. Funciones: KickBack 
Control, protección contra rearranque y freno electrónico. 

GWS 18V-11 S
18V. 1,7 Kg. 3.000-9.000 rpm. Funciones: KickBack Control, Drop Control, protección  
contra rearranque y freno inteligente.

18V. 11.000 rpm. Ø 125 mm. Rosca husillo M10-M14. 1,6 kg.

GWS 18V-8 (125 mm)

GWS 18V-11PS (125 mm)

GWS 18V-11/11S (125 mm)

Ref.: 06019N9002

373,00 €*

Ref.: 06019N4103

432,00 €*

Ref.: 06019N4002

444,00 €*

Ref.: 06019N4302

446,00 €*

Incluye: 2 Baterías de 4,0 Ah.  
Cargador GAL 18V-40.  
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah.  
Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah.  
Cargador GAL 1880 CV.  
Maletín L-BOXX 136.

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah.  
Cargador GAL 12V/18V-80. 
Maletín L-BOXX 136.

18V. Cabezal giratorio. 3.000-9.000 rpm.  
Funciones: Drop Control. Freno inteligente. 1,9 kg.   

GWS 18V-8 GWS 18V-11  GWS/GWX 18V-11 PS EXWS 18V-15 S EXWS 18V-180P
Velocidad de giro en vacío 11.000 rpm 9.000 rpm 3.000/9.000 rpm 3.400/11.000 rpm 6.100 rpm
Ø Disco de desbaste/corte 115/125 mm 115/125 mm 125 mm 125 mm 180 mm
Equivalencia
amoladora con cable 800 W 1.100 W 1.1000 W 1.500 W 1.500 W

Otras características Restart Prot.
Kick back Control.

Drop Control. 
Kick back Control.

Regulación de velocidad. 
Interruptor  

"Hombre Muerto".

Regulación de velocidad. 
Biturbo.

Interruptor "Hombre 
muerto".
Biturbo.

Peso (kg) 1,6 1,7 1,9 2,2 2,8

NUEVO NUEVO

MINIAMOLADORAS A BATERÍA

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROLSOFT START

Interruptor
"Hombre muerto"

Velocidad
regulable

ÍNDICE

Ref.: 06019N9003

399,00 €*
Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah.  
Cargador GAL 18V-40.  
Maletín L-BOXX 136.

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!1 Disco de diamante PRO 
Multi Material y 25 Discos 

de corte abrasivo PRO(valorados en 55€)

x25x25



Incluye: Caja de cartón.

GWS 880 (115 mm)

GWS 880 (125 mm)

Incluye: Caperuza protectora  
anti-torsión. Protector de  
corte de plástico con cierre  
de clip. Caja de cartón.

GWS 12-125 (125 mm)

MINIAMOLADORAS CON CABLE (Ø 115, 125 y 150 mm)

AMOLADORAS CON CABLE (Ø 230 mm)

Incluyen: Empuñadura recta. 
Caperuza protectora  
anti-torsión. Empuñadura 
anti-vibración. Caja de cartón.

Ref.: 06018C1105

Ref.: 06018C1300 
GWS 22-230 J

GWS 22-230 P

Incluye: 1 Disco de desbaste 
(125 mm).

40

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

Incluye: Empuñadura auxiliar.  
Caperuza protectora de 
desbaste. Tuerca de apriete. 
Caja de cartón.	

GWS 20-230 J

Potencia (W) 700 720 880 1.200 1.400 1.400 1.700 1.900

Nº de rotaciones (rpm) 11.000 2.800/11.000 11.000 11.000 11.000 2.800/11.500 2.800/11.500 2.800/11.500

Ø disco (mm) 115 115 115/125 125 125 125 125/150 125

Peso (kg) 1,8 1,9 1,9 2,4 2,2 2,2 2,5 2,4

Sistemas de protección

Potencia (W) 2.000 2.200 2.400 2.400 2.700 2.800

Nº de rotaciones (rpm) 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

Ø disco (mm) 230 230 30 230 230 230

Peso (kg) 5,4 5,5 (P) / 5,2 (J) 5,5 5,5 6,3 5,0

Sistemas de protección

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

GWS 700 (115 mm)

Incluye: Caja de cartón.

Incluye: Tuerca SDS. Caperuza 
protectora anti-torsión. Caja de  
cartón.

GWS 7-115 E

Incluye: 1 Disco de diamante  
115 mm Standard for Universal.  
Caja de cartón.

GWS 7-115 (115 mm)

Incluye: Caja de cartón.

INTERRUPTOR
TRI-CONTROL

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION SOFT START

Incluye: Empuñadura recta. 
Empuñadura anti-vibración. 
Caja de cartón.

 GWS 24-230 P

Incluye: Interruptor tri-control. 
Empuñadura recta. 
Tecnología anti polvo Cyclon 
TECH. Caperuza protectora 
anti-torsión. Empuñadura anti-
vibración. Caja de cartón.

GWS 24-230 JZ

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROLSOFT START

INTERRUPTOR
TRI-CONTROL

SOFT START
RESTART

PROTECTION
RESTART

PROTECTION
VIBRATION
CONTROLSOFT START
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ÍNDICE

Ref.: 0601394003

63,00 €*
Ref.: 0615A50041

72,00 €*
Ref.: 0601396008

79,00 €*
Ref.: 06013A6101

100,00 €*

Ref.: 06013A6100

101,00 €*

Ref.: 060139600A

79,00 €*Ref.: 0601388203

94,00 €*

Ref.: 06018C1302

138,00 €*
Ref.: 06018C3100

180,00 €*
Ref.: 06018C3300

214,00 €*159,00 €*

159,00 €*

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.



MINIAMOLADORAS CON CABLE (Ø 115, 125 y 150 mm)

Potencia (W) 700 720 880 1.200 1.400 1.400 1.700 1.900

Nº de rotaciones (rpm) 11.000 2.800/11.000 11.000 11.000 11.000 2.800/11.500 2.800/11.500 2.800/11.500

Ø disco (mm) 115 115 115/125 125 125 125 125/150 125

Peso (kg) 1,8 1,9 1,9 2,4 2,2 2,2 2,5 2,4

Sistemas de protección

Potencia (W) 2.000 2.200 2.400 2.400 2.700 2.800

Nº de rotaciones (rpm) 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

Ø disco (mm) 230 230 30 230 230 230

Peso (kg) 5,4 5,5 (P) / 5,2 (J) 5,5 5,5 6,3 5,0

Sistemas de protección

Incluye: Empuñadura  
anti-vibración. Caperuza 
protectora anti-torsión.  
Caperuza protectora 
de plástico con tapa para 
corte. Caja de cartón.

GWS 14-125 S (125 mm)

Incluyen: Filtro de polvo. Caperuza 
protectora antitorsión. Empuñadura  
anti-vibración. Protector de corte  
metálico con cierre de clip. Caja de 
cartón.

Incluye: Caperuza protectora  
anti-torsión. Empuñadura anti- 
vibración. Caja de cartón.

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

Incluye: Caja de cartón.

GWS 17-125 (125 mm)

Ref.: 06017D0200

229,00 €*

GWS 19-125 CIE (125 mm)

Ref.: 060179P002

263,00 €*
GWS 17-125 PSB (125 mm)

Ref.: 06017D1700

277,00 €*
GWS 17-150 S (150 mm)

Ref.: 06017D0600

267,00 €*

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

FRENO

 GWS 1400 (125 mm) 

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROLSOFT START

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

Incluye: Empuñadura giratoria 
90º. Caperuza de protección.  
Empuñadura anti-vibración. 
Caja de cartón.

Incluye: Empuñadura auxiliar 
antivibración. Caperuza de  
protección y de corte. Tuerca 
SDS. Caja de cartón.

Incluye: Empuñadura auxiliar  
anti-vibración. Caperuza de  
protección y de corte. Tuerca  
SDS. Caja de cartón.

GWS 27-230 JR EXWS 30-230 B EXWS 30-230 PB

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"
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ÍNDICE

Ref.: 0601824800

141,00 €*
Ref.: 06017D0100

193,00 €*

Ref.: 06018C7300

263,00 €*
Ref.: 06018G1001

396,00 €*
Ref.: 06018G1101

396,00 €*

NUEVA NUEVA



SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

VIBRATION
CONTROLSOFT START

BRUSHLESS
MOTOR
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Incluye: 2 hojas de sierra  
S922EF, S2345X. Caja de 
cartón. 

Incluye: 2 hojas de sierra  
S922EF, S2345X. Maletín 
L-BOXX 136.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

SIERRA SABLE GSA 18V-24

GRAPADORA GTH 18V-14 CLAVADORA GNH 18V-35

TALADRO ANGULAR GRD 18V-127/HX

MULTIHERRAMIENTA GOP 18V-34

GRD 18V-127

18V. Motor BRUSHLESS. Longitud de carrera: 
24 mm. 0-3.100 cpm. Interruptor velocidad 
variable. Cambio de hoja SDS. Luz LED. 1,7 kg.

18V. Motor BRUSHLESS. Para grapa  
de corona plana 6 -14 mm/ ancho  
10,6 mm. Ángulo de carga a 0º.  
Modos de disparo simple/continuo.  
Funciones: ajuste de profundidad,  
seguro de disparo en seco. Gancho 
para cinturón. Luz LED. 1,8 kg.  
Incluye: Maletín L-BOXX 136.

18V. Motor BRUSHLESS.  
Para puntas de Ø23/0,6 ga/mm, 
largo 15 - 35 mm. Ángulo de carga 
a 0º. Modos de disparo simple/
continuo. Funciones: ajuste de 
profundidad, seguro de disparo en 
seco. Gancho para cinturón. Luz  
LED. 1,7 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX 136.

18V. Motor Brushless. 2 velocidades: 0-550/0-1800 rpm. Función KickBack Control. Ø máx. de perforación en madera: 
salomónica 35 mm, broca para bisagras 65 mm/ corona 127mm. 3,0 kg.
Incluye: Caja de cartón.

Portabrocas con llave 
Ø 13 mm

GRD 18V-127 HX

Portabrocas de cambio 
rápido para inserción HEX

Ref.: 06016A5100

180,00 €*

Ref.: 0601482801

355,00 €*

Ref.: 06019N5000

345,00 €*

Ref.: 06018G2002

330,00 €*

Ref.: 06019N5100

345,00 €*

Ref.: 0601482701

413,00 €*

Ref.: 06016A5101

198,00 €*

18V. Sistema Starlock Plus. 10.000-20.000 
opm. Ángulo de oscilación 3,4º. Cambio 
de accesorios SDS. LEDs. 6 niveles de 
velocidad. Sistema antivibración 3,9 m/
s2. 1,2 kg.
Incluye: Incluye: 1 Hoja Starlock 
PAIZ 32 APB. Kit de accesorios para  
multiherramienta. Maletín L-BOXX 136.

https://s.cliplister.com/HvMDDFqIjd


650 W. Profundidad de corte  
hasta 90 mm. 500-3.100 cpm.  
Movimiento pendular de 4 
escalones.
Incluye: 1 Hoja T 144 D  
"Speed for Wood". Maletín.

710 W. Profundidad de  
corte hasta 80 mm.  
Sistema de cambio de  
hoja de sierra SDS.  
500-3.100 cpm.  
Movimiento pendular  
de 4 escalones. 2,5 Kg.
Incluye: Caja de cartón. Ref.: 060158F000

173,00 €*

Incluye: Guía paralela. Llave. Casquillo 
copiador. 2 adaptadores de aspiración. 
2 pinzas (12 + 8 mm). Caja de cartón.

Incluye: Guía paralela.  
Llave. Casquillo copiador.  
2 adaptadores de  
aspiración. 2 pinzas 
(12 + 8 mm). Maletín 
L-BOXX 238.

ÍNDICE

FRESADORA DE SUPERFICIE GOF 20-12

SIERRA CIRCULAR GKS 190

SIERRAS DE CALAR

INGLETADORAS

2000 W. 10.000-25.000 rpm. Profundidad máx. 80 mm. 
Vástagos 6-12 mm. Ajuste fino de profundidad 0,1 mm  
+ de guía paralela. Luz LED. 6,3 kg.

Ref.: 0601627220

288,00 €

Ref.: 0601627221

322,00 €*

Ref.: 0601B19000

347,00 €*

Ref.: 0601623000

195,00 €*

Ref.: 060158H000

123,00 €*

Ref.: 0615990EU2

829,00 €*

1.400 W. Disco de 190 mm. Capacidad  
de corte: 45º/90º: 50/70 mm. 4,2 kg.
Incluye: Caja de cartón.

TELESCÓPICA. 1.400 W.  
5.500 rpm. Capacidad de  
corte: 70x270 mm. Ø disco:  
216 mm. Ø interior del disco:  
30 mm. 13,5 kg.
Incluye: 1 Disco de sierra  
"Optiline Wood" de 216 mm  
y 24 dientes. Caja de cartón.

Con mesa superior. 1.800 W. 3.800 rpm. 
Capacidad de corte: 95x151 mm.  
Capacidad de corte de la mesa superior: 
51 mm. Ø disco: 305 mm. Ø interior  
del disco: 30 mm. 23 kg.
Incluye: 1 mesa de trabajo  
GTA 2600. Caja de  
cartón.

AHORRA 108 €Incluye mesa de trabajoGTA 2600
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GCM 800 SJ GTM 12 JL

GST 8000 E GST 90 BE 

https://s.cliplister.com/aYGccnNCUv


*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE
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Incluye: 1 par de matrices  
M6-M12. Maletín  
L-BOXX 162.

CORTADOR DE VARILLA ROSCADA
A BATERÍA GGC 18V-12
18V. Motor BRUSHLESS. Capacidad de corte en acero: M6 - M12 / en 
acero inox: M6 - M10. Luz LED. Ajuste de profundidad. 3,4 kg.

Ref.: 06019M8001

652,00 €*

AMOLADORA RECTA GGS 30 S
750 W. Cuello corto. Regulación de velocidad 7.000-33.000 rpm. 
Velocidad constante. Ø Máx. pinza de sujeción: 8 mm. Funciones: 
Kick back control, protección contra rearranque, arranque  
suave, bloqueo del husillo. 1,7 kg.

Incluye: Caja de cartón.Ref.: 06012B5120

194,00 €*

TRONZADORA DE METAL  
A BATERÍA GCD 18V-355
18V. Motor BRUSHLESS. 1.300 rpm. Ø Disco: 355 mm. Capacidad de corte 
máx. 127 mm (vertical)/194 mm (horizontal). 0-45º. Mordazas para piezas 
redondas. Línea láser. LED indicador de sobrecarga. 19,8 kg.

Incluye: 1 Disco de corte 66 dientes. 
Mordazas para tubos. Caja de cartón.

Ref.: 0601B59000

800,00 €*

PUNZONADORA A BATERÍA 
GNA 18V-16 E
18V. Motor BRUSHLESS. 1.400 rpm. Capacidad máx.  
de corte en acero: 1,6 mm. 1,7 kg.

Incluye: Caja de cartón.Ref.: 0601529600

562,00 €*

REMACHADORA A BATERÍA 
GRG 18V-16 C
18V. Motor BRUSHLESS. CONNECTED (via APP Toolbox). 16.000 N. Longitud 
de carrera 25 mm. Diámetro remache ciego: 3,0/3,2; 4,0; 4,8/5,0 y 6,4 mm. 
Modos: Auto y Manual. 290 x 243 x 67 mm. 1,6 kg.

Incluye: 4 Boquillas: 3,0/3,2, 4,0, 4,8/ 5,0 y 6,4 mm. 
Contenedor de vástagos. Llave fija. Juego de  
mordazas. Clip para cinturón. Caja de cartón.

Ref.: 06019K5000

887,00 €*

SIERRA DE CINTA A BATERÍA 
GCB 18V-127
18V.Motor BRUSHLESS. Gran capacidad de corte: 127x127 mm. 
Velocidad regulable 30-115 m/mn + constante electrónica. 
Guiado de material. Cambio SDS de hoja. LEDs + gancho. 
Medidas de la cinta: 1.140 x 12,4 x 0,5 mm. 6,5 kg.

Incluye: Caja de cartón.Ref.: 06012B7000

560,00 €*

https://s.cliplister.com/synKTRswhS


550 W. 225 mm. 340/910 rpm.  
Extensible. 1,7 m de longitud  
con una extensión. 2 modos  
succión: techo y paredes.   
4,1 Kg (sin extensiones).

Incluye: Portapuntas. Punta PH2 bit 
(25mm). 2 Baterías ProCORE18V  
de 4,0 Ah. 1 Cargador GAL 18V-40. 
L-BOXX 136.

Incluye: 2 Brocas 3,17 mm  
- 1/8" (placa de yeso +  
multiuso). 3 pinzas 3,17 mm, 
3,96 mm, 6,35 mm (1/8'',  
5/32'', 1/4''). Adaptador de 
aspiración. Placa base. Clip  
para cinturón. L-BOXX 136.

Incluye: Portapuntas magnético.  
Punta PH2 (25 mm). Maletín L-Case.

Ref.:06017D4000

369,00 €*

Incluye: Extensión del tubo de 600 mm. Plato de 
lijado suave de 215 mm. Almohadilla intermedia 
de 215 mm. 1 lija M480 de 225 mm. (gr. 180). 
3 clips para cable. Maletín.

A BATERÍA CON CABLE

ÍNDICE
ATORNILLADORES  PARA PLACAS DE YESO

ASPIRADORES

18V. 0-4.500 rpm. 1/4" HEX. Ø Máx. 
de tornillo 6 mm. 0,95 Kg.

RETRACTABLE
DEPTH STOP

BRUSHLESS
MOTOR
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Ref.: 06019K7002

469,00 €*

650 W. Con tope de profundidad 
retráctil. 5.000 rpm. Ø Tornillo:  
6 mm. 12 Nm. Clip para cinturón. 
Botón de bloqueo automático para 
trabajo continuo. 1,4 Kg.

RETRACTABLE
DEPTH STOP

Ref.: 06014A2002

172,00 €*

45

g Ideal para desbastar, lijar  
	 y preparar superficies 
	 para pintar y cartón-yeso.
g Mejor extracción de polvo.

                 LIJAS M480 225 mm 
PARA LIJADORAS TIPO JIRAFA

PARTICLE
CONTROL

Starter Kit 225mm 7uds: 
2x80/2x120/2x180

Incluye: Protector de plato.

Ref.: 2608901667

25,00 €*

FRESADORA DE CORTE
A BATERÍA GCU 18V-30

18V. 30.000 r.p.m. Luz LED. 
Profundidad de corte 45 mm. 
Interruptor IP5x resistente  
al polvo. Peso 0,91 kg.

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019K8002

230,00 €*

Incluye: Manguera 3m/ diam. 35mm, tubos 
de extensión, set para suelo, boquilla para 
ranuras, codo, boquilla para conexión a 
herramientas, 1 filtro, 5 sacos de plástico.
Caja de cartón.

Incluye: 1 Manguera anti-estática con adaptador 
para herramienta. 3 Tubos cromados. 1 Set de 
accesorios para limpieza de suelo. 1 Accesorio 
de aspiración en cono. Filtro de polyester.  
1 Adaptador de la manguera de aspiración  
al tubo. Caja de cartón.

1.250 W. Para seco/húmedo. Clasificación para polvo riesgo L. 
Depósito bruto 25l. Depresión 200 mbar. Caudal 65 l/s. Conexión 
sincronizada con herramientas. Limpieza de filtro Semiautomática 
SFC. Función de soplado. 9 kg.

1.380 W de potencia de succión. Para seco y húmedo. 35 L. Conexión 
sincronizada con herramientas hasta 2.200 W. Equipo y tuberías 
anti-estático. Limpieza de filtro automática. Clase de filtro M. Filtro 
de polyester. 254 mbar. 12,4 kg. Se puede clickar un L-BOXX con 
herramientas encima.

Ref.: 060197C100

234,00 €*
Ref.: 06019C3100

873,00 €*

LIJADORA DE PARED  
Y TECHO GTR 55-225

GTB 18V-45 GTB 6-50

GAS 12-25 PL GAS 35 M AFC
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HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS A BATERÍA DE 18V

3,6V. 0-360 rpm. 5,0/2,5 Nm. Batería integrada 2,0 Ah. Anillo LED. 
2 modos de activación (botón/presión). 7+1 posiciones de ajuste. 
Inserción 1,4". Freno electrónico. Carga por microUSB. 0,32 Kg.	
Incluye 8 puntas. Portapuntas. Cable USB.

EMBRAGUE MECÁNICO DE NUEVA 
GENERACIÓN:  
alta precisión con 7 ajustes de par de apriete.

CORTADORA DE  
CABLE GKH 18V-50

CRIMPADORA 
GPH 18V-60

PUNZONADORA 
GLH 18V-60

PRENSADORAS DE TUBOS A BATERÍA

SIERRA SABLE A BATERÍA  
GSA 18V-LI

CLAVADORA  
DE HORMIGÓN
A BATERÍA  
GNB 18V-40

ATORNILLADOR  
DE PRECISIÓN  
BOSCH GO 3

18V. Rango de clavos: 13-40 mm de largo x Ø 2,7-3,0 mm. Capacidad de 
carga 22 clavos. Ajuste fácil de profundidad. Pantalla HMI. Luz LED. 4,1 kg.
Incluye: 2 baterías de 4,0 Ah. Cargador GAL 18V-40. Varilla para desatasco. 
Boquilla estándar + boquilla de contacto en E para elementos de fijación. 
Imán. Gancho. Maletín L-BOXX XL.

Fuerza máxima 
de prensado
19 KN

GPT 18V-19 GPT 18V-32

Fuerza máxima 
de prensado
32 KN

VARIANTES  REFERENCIA *PVPR PROMO
Sin mordazas.  
Sin baterías. 
En L-BOXX 238.

06019M2000 1.272,00 €

Set Prensadora  
+ 3 mordazas   
U (16/20/25) 
Sin baterías. 
En L-BOXX 238.

06019M2003 1.811,00 €

VARIANTES  REFERENCIA *PVPR PROMO
Sin mordazas.  
Sin baterías. 
En L-BOXX XL.

06019M2100 1.419,00 €

Set Prensadora 
+ 3 mordazas   
U (16/20/25) 
Sin baterías. 
En L-BOXX XL.

06019M2103 1.957,00 €

18V. 19 Kn. Ø máx. de tubería 40 mm (plástico, multicapa) / 35 mm  
(metal). LED. Función cabezal rotativo 360º. 2,5 kg.

18V. 32 Kn. Ø máx. de tubería 110 mm (plástico, mutlicapa) / 54 mm  
(metal). LED. Función cabezal rotativo 360º. 3,4 kg.	

Más versiones disponibles en https://www.bosch-professional.com/es/es/prensadoras-de-tubos-7413354-ocs-c/

Elementos de fijación y clavos en 
https://www.bosch-professional.com/es/es
/para-grapadoras-y-clavadoras-2850114-ocs-ac/
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Ref.: 06019L7005

1.168,00 €*

18V. 50 kN. Para cable de 
aluminio/cobre hasta 
40 mm. 2,7 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.

Ref.: 06019P0000

2.448,00 €*

18V. 60 kN. Para cable de 
aluminio/cobre hasta 
sección 300 mm2. 3,0 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.

Ref.: 06019P0100

2.724,00 €*

18V. 60 kN. Para chapa acero/ 
acero inox. hasta 3 mm/ 2,5 mm. 
2,2 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.

Ref.: 06019P0200

2.419,00 €*

Ref.: 06019H2201

83,00 €*

Alto rendimiento y larga vida útil.

18V. Longitud de carrera: 28 mm.  
2.400-2.600 cpm.

Ref.: 060164J007

252,00 €*
Incluye: Maletín L-BOXX 238.

46 *PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

IDEAL PARA  
INSTALACIÓN ELÉCTRICA

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/SUjXBbAnlG
https://s.cliplister.com/KSxHdiKPjj
https://s.cliplister.com/jJLhKWewfr
https://s.cliplister.com/xRWTlMVBhv
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Incluye: Caja de cartón. Incluye: Maletín XL-BOXX.

18V. Presión de salida máx. 690 bar. Flujo máx. 320 g/min. Regulación 2 modos de 
velocidades + Pump Mode. Manguera 1,2 m. Luz LED on/off. Admite carga  
de cartuchos, llenado directo a granel y tubo de rosca (acc. no incl.). 4,4 kg. 

PISTOLA DE ENGRASE A BATERÍA GFP 18V-10

Incluyen: Adaptador angular 90º. Correa para el hombro.

Ref.: 06019L2100

331,00 €*
Ref.: 06019L4100

366,00 €*

LIJADORA 
EXCÉNTRICA 
GEX 12V-77

PULIDORA
EXCÉNTRICA 
GPX 12V-125

3.000 -8.000 rpm. 6.000-16.000 opm. 
Órbita excéntrica de 2,5 mm. 0,53 kg.
Incluye: Plato de lija por contacto. 
Caja de cartón.

1.400-7.000 rpm. Órbita excéntrica 
de 8 mm. Fijación de esponja por  
contacto. 0,94 kg. 
Incluye: 1 disco de espuma media.  
Caja de cartón.

Ø disco: 77 mm Ø plato: 125 mm 

Ref.: 06019N6000

313,00 €*
Ref.: 06019N6001

355,00 €*

LIJADORAS Y PULIDORAS  
DE PRECISIÓN 12V 
• Muy compactas para lijados en áreas difíciles.	
• Motor BRUSHLESS. 5 velocidades.  
• Pantalla HMI para ajustes y nivel de batería.

PULIDORA CON CABLE GPO 14-180 S
1.400 W. Regulación electrónica. 600-3.500 rpm. 
Plato de soporte Ø180 mm. Función de arranque 
suave, velocidad constante, protección contra 
rearranque, protección contra sobrecarga. Husillo 
M14. 2,3 kg.

Incluye: Empuñadura auxiliar  
+ empuñadura superior en D.  
Caja de cartón.

Ref.: 0601389200

254,00 €*

NUEVO

ÍNDICE

VARIABLE
SPEED

60
NmBRUSHLESS

MOTOR LED LIGHT

Par máximo 60 Nm. 0-230 rpm. Luz LED. Velocidad variable. Hasta M12. 
Interruptor de palanca. 0,76 kg.
Incluyen: Caja de cartón.

GRC 12V-60 SN

Ref.: 06019N8001

196,00 €*
Ref.: 06019N8002

346,00 €*
Incluye: 2 baterías 2,0 Ah.  
Cargador GAL 18V-20.
L-BOXX 136.

Incluye: L-BOXX 136.

Caja de engranajes y carcasa robustas para 
aplicaciones de par elevado.

LLAVES DE CARRACA A BATERÍA 12 Y 18V    
Fácil manejo en espacios estrechos

1/2''3/8''

Ref.: 06019N8301

205,00 €*
Ref.: 06019N8500

202,00 €*

Motor BRUSHLESS. Inserción 3/8" cuadrado. Par máximo 
60 Nm. 0-400 rpm. Luz LED. Hasta M12. 0,90 kg.

GRC 18V-60

3/8''

Potencia extrema.

https://s.cliplister.com/eHPLhUifSl


2 Baterías 2,0 Ah

2 Baterías 2,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Maletín de lona

2 Baterías 2,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Set de 24 accesorios 
Maletín de lona

1 Batería 2,0 Ah
1 Batería 4,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Set de 40 accesorios 
L-BOXX 136

BRUSHLESS
MOTOR

KITS GSB/GSR 12V-15
12V. 2 Velocidades. 0-380/1.300 rpm. 20+1 Posiciones de par de apriete. 30/14 Nm. Ø Máx. de tornillo: 7 mm. 
Portabrocas de 10 mm. 0,80 Kg. Luz integrada.
Incluyen: 1 Cargador GAL 12V-20. Bolsa de transporte. ELECTRONIC CELL

PROTECTION

ATORNILLADOR
GSR 12V-15

TALADRO CON PERCUSIÓN
GSB 12V-15

12V. 1/4" HEX. Portabrocas de 10 mm. 2 velocidades: 
0-400/1.300 rpm. 30/15 Nm. 0,60 Kg.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

FLEXICLICK
SYSTEM

ATORNILLADOR FlexiClick 
GSR 12V-15 FC + ACC.

FULL  SET
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Set de 25 ACC.
+ 2 Baterías 2,0 Ah

Set de 39 ACC.
+ 1 Batería 2,0 Ah
+ 1 Batería 4,0 Ah

ATORNILLADOR A BATERÍA 
GSR 12V-32
Con portaherramientas metálico y Kickback Control.
El más compacto de su clase: 142 mm.

12V. Portabrocas metálico. 0-475/0-1.800 rpm. 32/ 21 Nm. 20+1 par.  
Ø Máximo de tornillo: Ø 8 mm. Máx. taladro en madera: Ø 35 mm.  
Función Kickback Control. Luz LED. 0,7 kg.KICKBACK

CONTROL
BRUSHLESS

MOTOR

Ref.: 06019B690H

172,00 €*

Ref.: 06019B690K

181,00 €*

Ref.: 06019B690G

210,00 €*

Ref.: 06019F6000

324,00 €*

Ref.: 06019N7003

192,00 €*

Ref.: 06019N7006

204,00 €*

Ref.: 06019N7005

250,00 €*

Ref.:  060186810F

161,00 €*

Ref.:  060186810H

169,00 €*

Ref.:  0615990G6L

201,00 €*

Incluye: 2 Baterías 2,0 Ah.  
Accesorio Portabrocas GFA 12-B. 
Accesorio Excéntrico GFA 12-E. 
Accesorio Angular GFA 12-W. 
Accesorio Porta-puntas de 1/4" 
con bloqueo GFA 12-X. 1  
Cargador GAL 12V-40. Maletín  
L-BOXX 102. 

Incluye: 2 Baterías  2,0 Ah.  
Cargador GAL 12V-20. 
Accesorios: GFA 12-M,  
GFA 12-X, GFA 12-E,  
GFA 12-W. L-BOXX 102.

ATORNILLADOR FlexiClick 
GSR 12V-32 FCNUEVO

FLEXICLICK
SYSTEM

KICKBACK
CONTROL

32/21
Nm

0–475/
1800

min–1/rpm

12V. Sistema Flexiclick. Motor Brushless. 0-475/0-1.800 
rpm. 32/ 21 Nm. 20+1 par. Portapuntas 1/4". Máx.  
tornillo: Ø 8 mm. Máx. taladro en madera: Ø 35 mm. 
Función Kickback Control. Luz LED. 0,6 kg.

Ref.: 06019N7101

343,00 €*

48 *PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.
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1 Disco de lija C470 Multi-hole (150 mm) 
1 Bolsa para el polvo 
1 Anillo protector 
Caja de cartón

1 Disco de lija C470 Multi-hole (150 mm) 
1 Bolsa para el polvo 
1 Anillo protector 
Maletín L-BOXX 162

Atornillador GSR 12V-15
Miniamoladora GWS 12V-76

Incluye: 2 Baterías de 3,0 Ah. Cargador  
GAL 12V-40. 2 Discos de corte. Maletín 
L-BOXX 102.
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MINIAMOLADORA 
GWS 12V-76

SIERRA CIRCULAR 
GKS 12V-26

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

12V. 1.400 rpm. Ø Disco: 85 mm.  
Capacidad de corte a 90º/45º:  
26,5/17mm. 1,4 Kg.

12V. 76 mm. 19.500 rpm. Profundidad  
de corte: 16 mm. Tiempo de frenado 
inferior a 1s. 0,9 Kg.

Incluye: 2 Baterías de 3,0 Ah. Cargador  
GAL 12V-40. Maletín L-BOXX 136.

LIJADORA EXCÉNTRICA A BATERÍA  
GEX 12V-150-3

12V. Ø150 mm / órbita 3 mm. Velocidad regulable  
4.500/9.500 rpm + constante. Funciones: Protección  
contra rearranque + Arranque suave. Conexión  
Click&Clean. 1,2 kg.

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION SOFT START

CARGADOR DUAL GAL 12V/18V-80

Para baterías de 12V/18V en 1 compartimento dual. 
Carga rápida para baterías de 12V y 18V de Bosch y 
AmpShare. Opción de fijación a pared. 0,65 kg.
Incluye: Caja de cartón.

100%
COMPATIBLE

12V
&

18V

Ref.: 1600A037CH

79,00 €*

TRABAJO  
MÁS LIMPIO
Nueva almohadilla con  
canales de aire venturi, 
ventilador integrado para 
la recogida activa de polvo 
y bolsa de tela ligera para 
el polvo.

Alta capacidad de arranque con órbita  
de 3 mm, compacta y ergonómica.

Con Active Air Cooling 3.0 inteligente: Enfría la batería 
antes, durante y después de su carga, para unos tiempos 
mínimos de inactividad.

Ref.: 0615990N2U

327,00 €*
Ref.: 06019F200B

293,00 €*
Ref.: 06016A1005

284,00 €*

Ref.:  0601373300

280,00 €*

Ref.:  0601373301

308,00 €*
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Incluye: 2 Baterías de 2,0 Ah. Cargador 
GAL 12V-40. Maletín L-BOXX 102.
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Compra tus herramientas profesionales Bosch, baterías y cargadores  
según lo que necesites: solo máquinas o kits listos para trabajar.
Compatibilidad total con baterías y cargadores del mismo voltaje.

GSB 12V-15
L-BOXX
06019B690E
116,00 €*
Cartón
06019B6901
97,00 €*

GSB 12V-35
L-BOXX
06019J9001
172,00 €*
Cartón
06019J9002
150,00 €*

GSR 12V-15
L-BOXX
060186810D
105,00 €*
Cartón
0601868101
85,00 €*

GDR 12V-105
L-BOXX
06019A6906
156,00 €*
Cartón
06019A6901
136,00 €*

GEX 12V-125
L-BOXX
0601372100
193,00 €*
Cartón
0601372101
167,00 €*

GSS 12V-13
L-BOXX
06019L0001
228,00 €*
Cartón
06019L0000
166,00 €*

GAS 12V
L-BOXX
06019E3001
127,00 €*
Cartón
06019E3000
101,00 €*

GHO 12V-20
L-BOXX
06015A7002
278,00 €*
Cartón
06015A7000
257,00 €*

GSC 12V-13
L-BOXX
060192610A
348,00 €*
Cartón
0601926105
324,00 €*

GWG 12V-50 S
L-BOXX
06013A7001
233,00 €*
Cartón
06013A7000
206,00 €*

GDR 12V-110
L-BOXX
06019E0003
182,00 €*
Cartón
06019E0002
162,00 €*

GDS 12V-115
L-BOXX
06019E0102
182,00 €*
Cartón
06019E0101
162,00 €*

GTB 12V-11
L-BOXX
06019E4003
163,00 €*
Cartón
06019E4002
144,00 €*

GSR 12V-32
L-BOXX
06019N7001
139,00 €*
Cartón
06019N7000
115,00 €*

GSR 12V-15 FC
Cartón
06019F6004
106,00 €*

GSR 12V-15 FC
L-BOXX
06019F6002
155,00 €*

Taladros con percusión Atornilladores

Atornilladores/Llaves de impacto

Lijadoras de precisión

Atornillador
placas de yeso

Lijadora
excéntrica

Lijadora 
orbital

Lijadora 
angular

Pulidoras de precisión Aspirador Cepillo Cizalla

FlexiClick FlexiClick

GSR 12V-32 FC
L-BOXX
06019N7102
366,00 €*
FlexiClick

1/4" 1/4" 3/8"

NUEVO

GSR 12V-32 FC
Cartón
06019N7100
130,00 €*
FlexiClick

NUEVO

Int. "Hombre muerto"

GSS 12V-32
Cartón
06019L1000
317,00 €*

GEX 12V-32
Cartón
06019L2000
317,00 €*

GEX 12V-77
Cartón
06019L2100
331,00 €*

Orbital Excéntrica Excéntrica
Ø disco: 32 mm Ø disco: 32 mm Ø disco: 77 mm

GPO 12V-77
Cartón
06019L3000
352,00 €*

GPX 12V-77
Cartón
06019L4000
352,00 €*

GPX 12V-125
Cartón
06019L4100
366,00 €*

Orbital Excéntrica Excéntrica
Ø disco: 77 mm Ø disco: 77 mm Ø disco: 125 mm

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.50

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/12v-cordless-system/


H
ER

R
AM

IE
N

TA
S 

SI
N

 B
AT

ER
ÍA

 N
I C

AR
G

AD
O

R

KITS DE 1 
HERRAMIENTA
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

• HERRAMIENTAS  
	 SIN BATERÍAS 
	 NI CARGADOR 
• BATERÍAS
• CARGADORES  

COMBO KITS 
DE 2 O MÁS 
HERRAMIENTAS 
CON BATERÍAS 
Y CARGADOR  

GWS 12V-76
L-BOXX
06019F2003
173,00 €*
Cartón
06019F2000
148,00 €*

GKS 12V-26
L-BOXX
06016A1002
166,00 €*
Cartón
06016A1001
146,00 €*

GST 12V-70
L-BOXX
06015A1002
158,00 €*
Cartón
06015A1001
134,00 €*

GSA 12V-14
L-BOXX
060164L905
164,00 €*
Cartón
060164L902
139,00 €*

GRO 12V-35
L-BOXX
06019C5002
148,00 €*
Cartón
06019C5000
125,00 €*

GOP 12V-28
L-BOXX
06018B5002
167,00 €*
Cartón
06018B5001
143,00 €*

GUS 12V-300
L-BOXX
06019B2905
170,00 €*
Cartón
06019B2901
146,00 €*

GKF 12V-8
L-BOXX
06016B0001
242,00 €*
Cartón
06016B0002
197,00 €*

GLI 12V-300
Cartón
06014A1000
58,00 €*

GWB 12V-10
L-BOXX
0601390909
155,00 €*

GBA 12V 2,0Ah
1600Z0002X
50,00 €*

2 baterías 2,0Ah
+ GAL 12V-40
1600A019R8
100,00 €*

2 baterías 3,0Ah
+ GAL 12V-40
1600A019RD
123,00 €*

2 baterías 6,0Ah
+ GAL 12V-40
1600A01B20
180,00 €*

1 batería 2,0Ah
+ 1 batería 4,0 Ah
+ GAL 12V-40
1600A01NC9
123,00 €*

GBA 12V 3,0Ah
1600A00X79
61,00 €*

GBA 12V 6,0Ah
1600A00X7H
89,00 €*

GAL 12V-40
1600A019R3
49,00 €*

GAL 12V/18V-80
1600A037CH
79,00 €*

GLI 12V-330
Cartón
06014A0000
89,00 €*

GTC 400 C
L-BOXX
0601083108
1.068,00 €*

Multiherramienta
rotativa

Fresadora
de cantosMulticortador LinternasMultiherramienta

Baterías Cargadores

Power sets

Taladro angular Amoladora Sierra circular Sierra de calar Sierra sable

Compatible  
para 12 y 18V

Cámara térmica

51
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Modelo GLM 40-31 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C  
Referencia1 0601078200 0601072S00 0601072V00 0601072T00 0601072U00 0601072Y00 0601072Z00
Rango de medición 0,05-40 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,08-100 m 0,08-150 m
Color del láser ROJO ROJO VERDE ROJO VERDE ROJO ROJO
Conectividad - - - • • • •
Respuesta con vibración - - • • • - -
Medición indirecta • • • • • • •
Inclinómetro - - - • • • •
Visor con cámara - - - - - • •
Protección IP IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 IP54 IP54
PVPR PROMO (€)* 101,00 158,00 197,00 218,00 259,00 290,00 373,00

Niveles láser de interior Bosch Professional 
Para los entornos de trabajo más exigentes

Medidores láser Bosch Professional 
Medciones rápidas y precisas

Modelo
GCL 2-15 GLL 20-22 G GCL 2-50 G GLL 3-80 GCL 12V-50

-22 CG
GLL 80-33 G GLL 12V-100

-33 CG
EXLL 18V-120

-33CG

Referencia1 0601066E00 0601065600 0601066M00 0601063S00 0601066S00 0601065500 0601065400 0601065B00
Alcance/Alcance 
 con receptor 15 m 20 m 15 m/50 m 30 m/120 m 25 m/50 m 30 m/80 m 30 m/100 m 35 m/120 m

Línea (Vertical / 
Horizontal / 360) V/H V/H V/H 3x360 V/H 3x360 3x360 3x360

Puntos de plomada • • • • - • • •
Color de 
líneas/puntos ROJO  VERDE VERDE ROJO VERDE VERDE VERDE VERDE

Compatible  
batería de litio - 3,7 V y 3,0 Ah - - 12 V 3,7 V y 3,0 Ah 12 V 12 V / 18 V

Soporte RM 1 LB 10 RM 10 BM 1 RM 20 LB 10 LB 10 Integrado
Receptor - - LR 7 LR 6/7 LR 7 LR 7 LR 7 LR 7
Protección IP IP54 IP65 IP64 IP54 IP65 IP65 IP65 IP65
PVPR PROMO (€)* 174,00 205,00 288,00 452,00 476,00 574,00 713,00 949,00

Compra un medidor láser Bosch Professional con 
conectividad y obtén 3 meses de suscripción GRATIS 
a MeasureOn PRO Cloud & Export*.
*Si no cancela su suscripción hasta el último día del periodo de  
	 prueba, su suscripción se renovará automáticamente por un periodo  
	 de 12 meses y se le cargarán 149,99€ por año.Válido del 1 de enero al 30 de abril 2026.

1Para más referencias disponibles, consultar nuestra página web www.bosch-professional.com/es/es/

1Para más referencias disponibles, consultar nuestra página web www.bosch-professional.com/es/es/

MEASURE ON

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

GLL 2-10

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/KekLIjngzQ


1Para más referencias disponibles, consultar nuestra página web www.bosch-professional.com/es/es/
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Modelo GTC 12V-450-13 GTC 400 C                                            GTC 600 C

Referencia1 0601083900 0601083101 0601083500

Margen de medición −20 °C hasta +450 °C -10 °C hasta +400 °C -20 °C hasta +600 °C

Protección IP IP54 IP53 IP54
Tamaño de sensor IR 256 píxeles x 192 píxeles 160 píxeles x 120 píxeles 256 píxeles x 192 píxeles
Memoria de imágenes 500 500 600
Conectividad NO SI SI
Compatible con batería litio SI SI SI
PVPR PROMO (€)* 814,00 1.129,00 1.540,00

Alta calidad de imagen 
y nuevas funciones de apoyo

Documentación

Doble fuente de alimentación

Facilidad de uso

Durabilidad

• Resolución de 256x192 px 
	 y pantalla de 2,8". 
• Luz de trabajo y láser para marcar  
	 el punto de medición.

• Cámara visual.
• Memoria interna para  

documentación mediante
transferencia de datos  

USB-C® (500 imágenes).

• Batería de iones de litio de 12 V
• 4 pilas AA con adaptador AA1

• Cómoda interfaz de usuario.
• Teclado de 2 botones.

• A prueba de caídas desde 2 m. 
• IP54*

*Excepto la batería de iones de 
  litio o el adaptador de batería.

Cámara térmica a batería.  
Resolución IR de 256x192 px.  
Pantalla 2,8“. Luz de trabajo. 
Incluye: Batería GBA 12V 2,0 Ah.  
Cargador GAL 12V-40. Bolsa de  
protección. Cable USB-C.  
L-Boxx 136.

LED LIGHT

CÁMARA TÉRMICA GTC 12V-450-13

Ref.: 0601083900

814,00 €*

53

Cámaras Térmicas Bosch Professional 
Soluciones de temperatura completas

INSTRUMENTOS DE COMPROBACIÓN ELÉCTRICA

1

3 4 5

2

Tensión de hasta 1.000V CA / CCCAT IV 600V / CAT III 1.000V

1 Ref.: 0601077800

102,00 €*
Voltímetro con contacto
GVT 1000-15 

Doble rango de tensión: 24V-1.000V CA o 90V-1.000V CA

2 Ref.: 0601077000

61,00 €*
Voltímetro sin contacto
GVD 1000-17 

CAT III 600V / CAT IV 300V

3 Ref.: 0601077600

205,00 €*
Pinza amperimétrica
GMC 600-15 

4 Ref.: 0601077400

246,00 €*
Horquilla amperimétrica
GFM 1000-15 

CAT IV 600V / CAT III 1.000V

CAT III 600V e IP65

5 Ref.: 0601077300

205,00 €*
Multímetro digital
GDM 600-15 

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Bolsa deportiva Joma (valorada en 30€)

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/gsmBTowQBZ


SIERRA DE CADENA A BATERÍA  
GKE 18V-40
Espada de 40 cm. Cadena a 12,4 m/s. 
Función OptiCut que evita paradas bajo 
carga.
Ref.: 06008D3000

335,00 €*

SIERRA DE PODA A BATERÍA  
GKE 18V-20
18V. Longitud de la espada: 20 cm. Longitud  
de corte efectiva: 18 cm. Capacidad del tanque  
de aceite: 50 ml. Cadena: Oregon 90 PX.

Ref.: 06008D7100

265,00 €*

SOPLADOR A BATERÍA  
GBL 18V-800
Caudal 800 m³/h. Velocidad del aire  
200 km/h. Control de velocidad variable. 
Botón de bloqueo del gatillo.

Ref.: 06008D2200

234,00 €*

CORTASETOS A BATERÍA  
GHE 18V-60 (II)
Cuchilla de 60 cm. 2.800 cpm. Volante 
de inercia para corte suave. Sistema
Anti-Blocking de Bosch.

Ref.: 06008C9400

224,00 €*

CORTABORDES A BATERÍA  
GRT 18V-33
Diámetro de corte 33 cm. Velocidad 
variable 4.500/6.400 rpm. Función  
Anti-Enredo Bosch. Control electrónico 
de velocidad constante.

Ref.: 06008D0000

275,00 €*

CORTABORDES A BATERÍA  
GRT 18V-40
Función Anti-Enredo Bosch. Control 
electrónico de velocidad constante.
Diámetro de corte 40 cm. Velocidad 
variable 3.300/5.300 rpm.

Ref.: 06008D0200

316,00 €*
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BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

POWER ADAPT

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
DETECTION

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

¡REGALOEXCLUSIVO BPP!Maletín L-BOXX 136(valorado en 50€)

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/outdoor/
https://s.cliplister.com/uzbOQGWdEf
https://s.cliplister.com/bMWWfvDmhT
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CORTACÉSPED AUTOPROPULSADO

GRA18V2-46SP1
	◾ �Diseño extremadamente robusto con autopropulsión  
y chasis metálico completo, ideal para las altas exigencias  
de los trabajos de siega más duros.

	◾ Máxima comodidad: 46 cm de ancho de corte, velocidad  
variable continua, ajuste de altura en 2 pasos y manillar  
plegable para almacenamiento vertical que ahorra espacio.

	◾ Motor sin escobillas alimentado por dos baterías 18V para  
un rendimiento potente, mayor vida útil y más autonomía.

CORTASETOS

GHE18V-50FP1
	◾ Corta ramas más gruesas sin atascos gracias  
al sistema patentado Bosch Anti-Blocking.

	◾ Empuñadura auxiliar ergonómica de 360°  
para un manejo y ajuste sencillos.

POTENCIA Y
ERGONOMÍA
SIN CABLES

DESBROZADORA

GFR18V-25BH1
	◾ Potente motor sin escobillas para alto  
rendimiento, mayor autonomía y vida útil  
más larga.

	◾ Trabajo cómodo gracias al diseño bien  
equilibrado y al manillar doble 
ergonómico, fácil de ajustar.18V. 3.400 spm. Cuchilla de 50 cm. Capacidad de  

corte 18 mm. Longitud 200 cm.  
Incluye: Funda para la cuchilla. Caja de cartón.

2x18V. 3.100 rpm. 46 cm de ancho de corte. 30/70 mm de altura 
de corte. 
Incluye: Tapón mulching. Caja de cartón.

18V. 3.300-5.300 rpm. Diámetro de corte 40 cm con hilo,  
25 cm con cuchilla.  
Incluye: Arnés doble. Juego de cuchilla metálica y cabezal 
de hilo Low Cut. Caja de cartón. 

VARIABLE
SPEEDPIVOTING

HEAD

120°

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

PIVOTING
HEAD

120°

BRUSHLESS
MOTOR

ROBUST METAL
HOUSING

VARIABLE
SPEED

WALL
STORAGE

ANTI-TANGLE
SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

NUEVO NUEVO

NUEVO

Ref.: 06008D5100

280,00 €*
Ref.: 06008D1200

336,00 €*

Ref.: 06008C8200

600,00 €* 1Disponible a partir de febrero 2026.
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1Disponible a partir de febrero 2026. 1Disponible a partir de febrero 2026.

ÍNDICE



EXPERT Máximo rendimiento

                    DISCO DIAMOND 
METALWHEEL 115 mm
g Corta todo tipo de metal.
g No caduca. 
g EXPERT: Dura hasta
	 100 veces más que  
	 un disco Stainless 
	 Steel&Metal 
	 115x1 mm.

                    LOTE 2 DISCOS 
DE DIAMANTE MULTIMATERIAL 230 mm
g Pastilla de 15 mm turbo-segmentada.
g Ideal para cortar material general 
	 de obra.

LONG LIFE
100×*
UP TO

También disponible en: 125, 230 y 355 mm 

  
¡GRATIS!

Mochila
(valorada en 25€)
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                    CUBO DE DISCOS DE 
1 mm PARA METAL Y ACERO 
INOXIDABLE 

                    DISCOS DE LAMINILLAS X451

g Granos de óxido de aluminio  
	 azul.
g Plato de fibra de vidrio.
g Para lijado de diversos materiales 
	 a nivel no industrial.
g 68 laminillas por disco (30x17mm) 
g Diseño fino y versiones plana 
	 y cóncava.

x100x100

EXPERT EXPERT

PROPRO

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

PRO Productividad mejorada

Ref.: 2608900532

24,95 €*

Ref.: 061599765L

199,00 €*

115 mm 
Ref.: 2608626112

89,50 €*

125 mm 
Ref.: 2608626113

95,90 €*

Caja discos de laminillas 
115 mm MIX (60 uds) 
15xGR40, 15xGR60, 15xGR80,  
15xGR120
Ref.: 2608626159

105,00 €*

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/
https://www.bosch-professional.com/es/es/conocimiento-e-innovacion/expert-performance-challenger/diamond-disc.html


EXPERT Máximo rendimiento
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                    HOJAS DE LIJA W480 WEB
La única hoja de lijado manual de doble  
cara ¡y lavable!
g Resistente al desgarro.
g Granos en ambas caras  
	 para aprovecharla al máximo.
g Llegan a sitios de difícil acceso.

                DISCOS DE LIJA O780 FOIL
¡Un solo disco, muchos materiales!
g PATRÓN GRANO EN HÉLICE: canaliza el polvo a los agujeros para una mejor 
	 extracción evitando obstrucciones.
g IMPRESIÓN DELANTERA: permite saber el grano que se está usando sin  
	 necesidad de quitar la lija.
g Resistencia al desgarro.

Referencia Lija EXPERT O780 Foil 150mm PVPR PROMO*
2608902449 G60 (50 uds)  63,00 €2608902450 G80 (50 uds)
2608902451 G120 (50 uds)

 60,50 €
2608902452 G150 (50 uds)
2608902453 G180 (50 uds)
2608902454 G240 (50 uds)
2608902455 G320 (50 uds)
2608902456 G400 (50 uds)

También disponibles en 125 mm.

EXPERT

57

Máximo rendimiento Calidad de confianzaMás productividad

EXPERTEXPERT

EXPERT

G120 (2 uds)
Ref.: 2608902381

5,95 €*

G240 (2 uds)
Ref.: 2608902383

5,95 €*

G180 (2 uds)
Ref.: 2608902382

5,95 €*

G320 (2 uds)
Ref.: 2608902384

5,95 €*

                    TACO DE LIJA M480 DUAL DENSITY
Taco de lija con 3 aplicaciones en 1
g Lijado de superficies planas, curvas y perfiles 3 en 1.
g Densidad doble: lado duro y lado blando para lijar  
	 superficies, curvas y perfiles.
g La forma ergonómica asegura un agarre firme y fácil.
g Con autoadhesivo.

3
IN
1

Ref.: 2608901635

13,95 €*

                    TACOS DE LIJA S471 STANDARD
g Ideales para lijar superficies planas  
	 y bordes de 90º.
g Pérdida de grano mínima con Bosch  
	 Surface Structure.
g Resistente al desgarro.
g EXPERT: dura hasta 5 veces más  
	 que la hoja de lija C420.

Grano grueso
Ref.: 2608901678

1,50 €*

Grano fino
Ref.: 2608901170

0,89 €*

Grano medio
Ref.: 2608901169

0,89 €*

Grano superfino
Ref.: 2608901180

0,89 €*

ÍNDICE



g Para todos los trabajos de atornillado estándar.
g Las puntas de destornillador están hechas de acero modificado S2 tratado  
	 térmicamente para dureza y resistencia al desgaste.
g Los bits en el set están codificados por colores. 

32 puntas de 25mm, 
6 puntas de 65mm, 
4 vasos, 1 portapuntas.
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Referencia SETS DE VASOS PVPR PROMO*

2608003033 PRO Vaso Impact 1/2" Extra Largo (3 uds)
17/19/21 mm.  39,00 € 

2608003032
PRO Vaso Impact 1/2" Standard (7 uds)
13/17/19/21/24. Adaptador 1/4" a 1/2".   
Adaptador 1/2" a 1/4".

 42,00 € 

2608003034 PRO Vaso Impact 1/4" Standard (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  28,00 € 

2608003035 PRO Vaso Impact 1/4" Largo (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  42,00 € 

2608003036 PRO Vaso Impact 3/8" Standard (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  34,00 € 

2608003037 PRO Vaso Impact 3/8" Largo (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  52,00 € 

2608003038 PRO Vaso Impact 1/2" Standard (9 uds)
10/11/13/17/19/21/22/24/27mm.  45,00 € 

2608003039 PRO Vaso Impact 1/2" Largo (9 uds)
10/12/13/14/15/16/17/18/19 mm.  56,00 € 

2608003040 PRO Vaso Impact 1/2" Largo (9 uds)
10/11/13/17/19/21/22/24/27mm.  67,00 € 

2608003041 PRO Vaso Impact 3/4" Standard (9 uds)
17/19/21/22/23/24/27/30/32 mm.  139,00 € 

2608003042 PRO Vaso Impact 3/4" Largo (9 uds)
17/19/21/22/23/24/27/30/32 mm.  172,00 € 

1/2'' 1/4'' 3/8''3/4''

SETS DE VASOS

SET DE 43 PUNTAS DE ATORNILLAR  
EXTRA HARD

PRO Productividad mejorada

Calidad asegurada

¡OFERTA!Termo(valorado en 15€)

Ref.: 061599767L

29,95 €*

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


Puntas de atornillar de 
precisión de 28 mm: 3 PH,  
5 T, 1 T8H, 2 H, 3 SL, 1 Y,  
1 U, ☆0.8, ☆1.2, △2, △2.3. 

Puntas de atornillar de 
inserción de 25 mm: 3 PH, 
2 PZ, 5 TH, 4 H, 3 SL; 1 Y; 2 U. 

Mangos de destornillador:  
1 mango para punta estándar 
de 125 mm + 1 mango para 
punta de precisión de 90 mm.

3 Llaves de vaso de 50 mm 
+ Portapuntas de 60 mm: 

Portapuntas Quick Change 
+ Mango de destornillador 
de 125 mm.

25 mm: 4 PH, 4 PZ, 8 T,  
8 TH, 4 H, 4 SL. 

65 mm: 1 PH; 1 PZ; 3 T;  
2 H; 1 SL.

g Para todos los trabajos de atornillado estándar.
g	Puntas de acero S2 tratado térmicamente para mayor dureza y resistencia al desgaste.
g Codificación por colores de las puntas del set. 

Calidad asegurada
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SET DE 42 PUNTAS DE ATORNILLAR 
DE PRECISIÓN CON MANGO

SET DE 44+1 PUNTAS DE ATORNILLAR  
EXTRA HARD CON MANGO

Máximo rendimiento Calidad de confianzaMás productividad
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Ref.: 2607002835

24,95 €*
Ref.: 2607017732

34,50 €*

EXPERT Máximo rendimiento

PUNTEROS Y CINCELES PARA HORMIGÓN  
CON TECNOLOGÍA DE CARBURO

NUEVO

g Punta de carburo: resistencia extrema al desgaste.
g	Forma especial que reduce atascos y mejora el rendimiento.
g Diseño inteligente que mantiene la punta siempre afilada, incluso tras usos intensos. 

Ref.: 2608901695

19,50 €*

Cincel 20x250 mm  
                 
SDS plus-8C
EXPERT

Ref.: 2608901694

19,50 €*

Puntero 250 mm  
                 
SDS plus-8C
EXPERT

250 mmLONG LIFE
2,5×*
UP TO

400 mmLONG LIFE
3,5×*
UP TO

Ref.: 2608901696

33,90 €*

Puntero 400 mm  
                 
SDS max-8C
EXPERT

Ref.: 2608901697

33,90 €*

Cincel 25x400 mm  
                 
SDS max-8C
EXPERT

ÍNDICE



EXPERT Máximo rendimiento

Recubrimiento adicional 
para una durabilidad 
excepcional

Primera hoja de carburo 
de doble cara en el mercado. 
Para trabajos de demolición

60
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                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1159XHM 
MULTI MATERIAL
g Corte rápido gracias al diseño del diente inicial de inmersión.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos. 
g Perfecto para cualquier grosor: paso de diente progresivo para cortar  
	 materiales de cualquier grosor.

EXPERT

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1155HHC 
MEDIUM-THICK TOUGH METAL
g Corte fácil en materiales más delgados.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos.

EXPERT

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S681KLHM 
MULTI MATERIAL DEMOLITION
g Corte inverso: sin necesidad de girar la herramienta. 
g Corte por inmersión rápida: la cabeza cóncava penetra el material 
	 rápidamente.
g Robustez y estabilidad: hojas gruesas para mayor estabilidad en  
  trabajos de demolición difíciles.

EXPERT

Ref.: 2608901704

25,95 €*

Ref.:  2608902323

29,95 €*

HOJAS    PARA 
SIERRA    SABLE

Ref.:  2608902334

25,50 €*

Perfecta para todo  
tipo de materiales

LONG LIFE
50×*
UP TO

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


Máximo rendimiento
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Perfecta para trabajos  
de demolición

La hoja ideal para la 
retirada de ventanas

La hoja especial
para palets
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                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1169XHM 
MULTI MATERIAL DEMOLITION
g Corte rápido gracias al diseño del diente inicial de inmersión.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos.
g Perfecto para cualquier grosor: paso de diente progresivo para cortar   
	 materiales de cualquier grosor.
g Resiste el uso extremo: los dientes reforzados resisten el uso  
	 intensivo de los trabajos de demolición.

EXPERT

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S959DHM 
WINDOW DEMOLITION
g Corte rápido gracias al diseño del diente de inmersión inicial.
g Fácil corte de los anclajes de la ventana.

EXPERT

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1123CHM 
HARD NAIL PALLETS
g Manejo seguro: la punta invertida evita atascos y contragolpes. 
g Resistente a roturas: su cuerpo altamente flexible permite doblarse  
	 sin romperse. Ideal para cortes a ras y para alcanzar objetos difíciles, 
	 como clavos ocultos.
g Vástago reforzado: para mayor vida útil.

EXPERT

HOJAS    PARA 
SIERRA    SABLE

Ref.: 2608902341

25,95 €*

Ref.: 2608902328

19,95 €*

Ref.: 2608902330

22,95 €*

LONG LIFE
50×*
UP TO

Máximo rendimiento Calidad de confianzaMás productividad

ÍNDICE



EXPERT Máximo rendimiento

                 DISCO DE CORTE 
CARBIDE MULTIWHEEL
Corta con seguridad madera, madera  
con clavos, plásticos, placa de yeso.
g Durabilidad excepcional integrada con  
	 Bosch Carbide Technology.

                 SET DE 5 BROCAS 
HEX-9 MULTICONSTRUCTION
g Diámetros: de 4/5/6/6/8 mm.
g Perforar con precisión es más fácil con  
	 Bosch Centering Geometry.
g EXPERT: hasta 5 veces más precisión  
	 que una broca CYL-3.

Discos de desbaste 
para múltiples 
aplicaciones  
y materiales

Versión plana  
o cóncava

Para gran variedad
de amoladoras

• 115/125 mm.
• 180/230 mm.

Long life

Grano fino, medio 
y grueso.

Multi ventanas

Superfície visible 
mientras se trabaja.

CABEZA DE DESBASTE DE CARBIDE    
                 MULTI MATERIAL

Plato cóncavo con grano 
grueso (115 mm)

Disponible en otras versiones y granos.

EXPERT

EXPERT EXPERT
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Ø 115 mm
Ref.: 2608902374

16,50 €*

Ø 180 mm
Ref.: 2608901681

42,00 €*

Ø 125 mm
Ref.: 2608902375

20,95 €*

Ø 230 mm
Ref.: 2608901682

51,00 €*

Ref.: 2608901687

34,95 €*

Ref.: 2608902289

22,75 €*

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/
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DISCO DE CORTE CON DIAMANTE                       MULTI MATERIAL

Para amoladoras grandes con tuerca de bloqueo.
g Larga vida útil cortando diversos materiales de construcción.
g Segmentos de baja fricción diseñados para minimizar el 
	 desgaste en los laterales.
g Con orificio de 22,23 mm para amoladoras con tuerca  
	 de bloqueo convencional.

                    SET DE HOJAS DE SIERRA 
MULTIMATERIAL (15 UDS)
g Para cualquier aplicación.
g Para la mayoría de los materiales y espesores.

                    DISCOS DE LIMPIEZA 
N377 MULTIMATERIAL
g Diseñado para eliminar pintura y óxido en superficies 
	 sin dañarlas.
g Estructura abierta para un bajo nivel de obstrucción.
g Para amoladoras de 115/125 mm.

PRO Productividad mejorada

SPEED
Contiene una hoja  
MultiMaterial T 367 XHM.

PRO

PRO

PRO

EXPERT

63

LONG LIFE
1,5×
UP TO

LONG LIFE
1,5×
UP TO

Ø 115 mm
Ref.: 2608615165

13,95 €*

Ø 230 mm
Ref.: 2608615065

30,95 €*

Ø 125 mm
Ref.: 2608615166

15,95 €*

Ø 115 mm
Ref.: 2608621832

12,50 €*Ref.: 2607011438

31,50 €*

Para amoladoras pequeñas.
g Larga vida útil cortando diversos materiales  
	 de construcción.
g Segmentos de baja fricción diseñados para  
	 minimizar el desgaste en los laterales.
g Engánchalo con X-Lock o úsalo con amoladoras  
	 de tuerca y rosca.

Máximo rendimiento Calidad de confianzaMás productividad

ÍNDICE



REFERENCIA Ø CORONA PVPR PROMO*

2608901553 20 mm 42,95 €
2608901555 25 mm 44,95 €
2608901558 35 mm 49,00 €
2608901560 41 mm 71,00 €
2608901562 51 mm 59,00 €
2608901565 60 mm 76,00 €
2608901569 68 mm 79,95 €

PRECISION
2×
UP TO

EXPERT Máximo rendimiento
                 BROCAS HEX-9 HARDCERAMIC
Larga duración al perforar porcelánico
g Punta de broca excepcionalmente duradera con Bosch Carbide Technology.
g Comienza con precisión la perforación de orificios, gracias a la punta centradora de diseño especial.
g EXPERT: Dura hasta 10 veces más que la broca CYL-9 Ceramic.

                    CORONAS DE DIAMANTE PARA TALADRO
g Para realizar agujeros sin agua en porcelánicos.
g Fácil extracción del testigo.
g Con sistema rápido Power Change.
g PRO: Dura hasta 2 veces más que una sierra de corona de diamante estándar.

                DISCOS DE CORTE DE 
DIAMANTE HARDCERAMIC
g Corte limpio y de alta calidad con la tecnología  
	 Bosch Diamond Technology.
g Para amoladoras pequeñas.
g EXPERT: Hasta 2 veces más preciso que el  
	 disco de diamante 2607019473.

PRO Productividad mejorada

EXPERT

EXPERT

PRO
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Ø 115 mm
Ref.: 2608900657

39,00 €*

Broca 5 mm
Ref.: 2608902305

12,00 €*

Broca 6 mm
Ref.: 2608902307

12,50 €*

Broca 8 mm
Ref.: 2608902309

16,95 €*

Broca 10 mm
Ref.: 2608902310

18,25 €*

Broca 12 mm
Ref.: 2608902311

19,95 €*

Set brocas 5,6,8 mm
Ref.: 2608902312

39,00 €*

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN
3 clases de rendimiento.
No importa el desafío, no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/
https://s.cliplister.com/VAmcryUOII


LLAVES DE CARRACA

SETS MIXTOS

CINTAS MÉTRICAS

SET PARA ELECTRICISTA

Todo lo que necesita 
un electricista en un 
único maletín L-BOXX 

H
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g Llaves de carraca ideales para espacios estrechos gracias  
	 al mecanismo sin dientes de la carraca y su ángulo de 
	 retracción de >1º.  
g Cada llave combina una llave fija y una llaves de carraca.
g Fabricadas en acero al cromo-vanadio con un anillo 
	 bihexagonal endurecido para mayor resistencia y vida útil.

g Diseño duradero gracias a la robusta carcasa de aluminio.
g Fácil medición de grandes distancias gracias a un gancho magnético que 
	 se adhiere firmemente a superficies metálicas.
g Empuñadura engomada y forma ergonómica para unas condiciones de 
	 trabajo óptimas.

SET DE DESTORNILLADORES (6 UDS) SET DE HERRAMIENTAS DE MANO (13 UDS)

SET DE ALICATES  
Y HERRAMIENTAS  
DE MANO (19 UDS)

SET DE DESTORNILLADORES  
Y HERRAMIENTAS 
DE MANO (19 UDS)

Contenido: 10 llaves de carraca 
8,10,12,13,14,15,16,17,18 y 19 mm.
Media bandeja de L-BOXX.

SET DE LLAVES DE CARRACA (10 UDS)

9 10 11

14
13

DOUBLE–SIDED
PRINT

DURABLE
BLADE

MAGNETIC 
HOOK

ACCURACY

AUTO–LOCK

SMALL
ANGLE

SET PARA ELECTRICISTA CON AISLAMIENTO 
VDE (37 UDS)

Escanea el QR  
para ver contenido  

del set

Ref.: 1600A02NG4

395,00 €*
Ref.: 1600A02AU0

110,00 €*

5 m

Longitud 5 m. Bloqueo flexible 
y Autobloqueo. 0,36 kg.

Ref.: 1600A016BH

20,50 €*

8 m

Longitud 8 m. Bloqueo flexible 
y Autobloqueo. 0,52 kg.

Ref.: 1600A01V3S

28,50 €*

Ref.: 0615990N2S

139,00 €*
Ref.: 0615990N2R

126,00 €*

65

Contenido: 1 alicate de corte lateral. 
1 alicate combinado. 1 alicate de punta 
larga. 1 cuter retractil universal. 1 set 
de hojas de repuesto (10 uds). 1 nivel 
de burbuja magnético (25 cm). 1 cinta 
métrica (5 m). 1 L-BOXX 102 + 2 medias 
bandejas de L-BOXX.

Contenido: 6 destornillladores (SL 3.5, 
SL 6.5, TX 15, TX 20, PH1 y PZ2).  
1 cúter retractil universal. 1 set de hojas 
de repuesto (10 uds). 1 nivel de burbuja 
magnético (25 cm). 1 cinta métrica  
(5 m). 1 L-BOXX 102 + 2 medias bandejas 
de L-BOXX.

Ref.: 1600A016BF

35,56 €*
Contenido: SL 3.5, SL 4.5, SL 5.5, SL 
6.5, PH1 y PH2. 1 media bandeja de 
L-BOXX.

Ref.: 1600A027M3

67,95 €*

Contenido: 1 cuter retractil universal.  
1 set de hojas de repuesto (10 uds).  
1 nivel de burbuja magnético (25cm).  
1 cinta métrica (5m). 1 media bandeja 
de L-BOXX.

ÍNDICE
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SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA BOSCH
Cómodo, fácil y rápido
• Servicio de recambios on-line disponible las 24 horas.
• Servicio de reparaciones on-line: procesamiento rápido en 3-4 días  
	 (incluyendo la recogida, la reparación y la entrega).

Tu plataforma digital 
de servicios

Descarga la aplicación de forma gratuita y benefíciate  
de todos los servicios con un solo inicio de sesión:

Introducción  
manual

Escaneo de la placa  
de características

Escaneo de 
embalajes

Registro 
masivo

Ubicación Empleado Notas
Número de 
inventario

Garantía 
de 3 años*

Derechos 
de accesoID Label PRO DEALS

%

ÍNDICE

*5 Años de garantía por defecto de fabricación para herramientas eléctricas 		
	 profesionales adquiridas exclusivamente en un cliente Bosch Premium Partner  
	 y registradas en el plazo máximo de 4 semanas desde el momento de la compra. 	
	 Excluidas herramientas neumáticas y accesorios. Para registrarte, consulta a tu 	
	 BPP más cercano en: www.bosch-professional.com/es/es/

https://www.bosch-professional.com/es/es/pro360/
https://s.cliplister.com/dIkkcHsGjm
https://www.bosch-professional.com/es/es/pro360/idlabel/
https://www.bosch-professional.com/es/es/pro360/prodeals/
https://www.bosch-professional.com/es/es/servicios/servicio-tecnico/servicio-de-reparaciones-on-line/


GAMA 12V 50

AMOLADORAS CON CABLE 40

AMOLADORA RECTA CON CABLE 44

ATORNILLADOR PARA PLACAS DE YESO 18V Y CON CABLE  45

ATORNILLADOR DE PRECISIÓN BOSCH GO 3 46

ATORNILLADORES Y TALADROS 12V 48

ATORNILLADORES Y TALADROS CON PERCUSIÓN 18V 30

TALADRO ANGULAR 42
TALADROS CON PERCUSIÓN CON CABLE 37

MINIAMOLADORAS 18V 39

COMBO KIT 12V 49

GAMA 18V 20

MINIAMOLADORA 12V 49

MINIAMOLADORAS CON CABLE 40

COMBO KITS 18V 26

OFERTAS EXCLUSIVAS BPP 4
PROMOCIONES PRO DEALS 2

INGLETADORAS CON CABLE 43

MEZCLADORAS 18V Y CON CABLE 37
MOBILITY 25
MULTIHERRAMIENTA 18V 42
PISTOLA DE ENGRASE 18V 47

PRENSADORAS DE TUBOS 18V 46

TRONZADORA DE METAL 18V 44

SERVICIOS

SIERRAS

LIJADORAS 

MARTILLOS

LLAVES DE CARRACA 12V Y 18V 47
LLAVES DE IMPACTO 18V 32

NUEVAS HERRAMIENTAS EXPERT 7

NUEVAS HERRAMIENTAS 18V 28
HERRAMIENTAS SIN BATERÍA NI CARGADOR

ACCESORIOS 56
AMOLADORAS Y MINIAMOLADORAS

ATORNILLADORES Y TALADROS

CLAVADORA DE HORMIGÓN 18V 46

CLAVADORA 18V 42

CORTADOR DE VARILLA ROSCADA 18V 44
FOCOS DE OBRA 18V 38

FRESADORA 18V 45
GRAPADORA 18V 42

HERRAMIENTAS MANUALES 65
HERRAMIENTAS MEDICIÓN, NIVELACIÓN Y DETECCIÓN  52

HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS 18V 46

HERRAMIENTAS DE JARDÍN 54

ASPIRADORES CON CABLE 45

COMBO KITS: 2 o más herramientas con baterías y cargadores

MARTILLOS 18V 34

PRO360 66

SIERRA CIRCULAR 12V 49
SIERRA DE CINTA 18V 44

SIERRA CIRCULAR CON CABLE 43

PULIDORAS 12V Y CON CABLE 47
PUNZONADORA 18V 44
RADIO 18V 38
REMACHADORA 18V 44

MARTILLOS CON CABLE 36

LIJADORA DE PARED Y TECHO CON CABLE 45

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA 66

SIERRAS DE CALAR CON CABLE 43
SIERRA SABLE 18V 42 y 46

LIJADORAS EXCÉNTRICAS 12V 47 y 49

LIJADORA DE HORMIGÓN 18V 37

PRO
DEALS

GUÍA DE ICONOS DE HERRAMIENTAS BOSCH PROFESSIONAL

MOTOR BRUSHLESS: MOTOR SIN ESCOBILLAS. MÁXIMO 
RENDIMIENTO EN APLICACIONES EN SERIE. HASTA UN 30% 
MÁS DE RENDIMIENTO POR CADA CARGA DE BATERÍA. ELECTRONIC 

PRECISION CONTROL

EPC (ELECTRONIC PRECISION CONTROL): REGULA  
LA POTENCIA DE LA PERFORACIÓN DE FORMA PRECISA 
Y CONTROLADA.

SISTEMA SDS: CAMBIO DE HOJA DE SIERRA CON UNA 
SOLA MANO.

SDS

KICKBACK
CONTROL

KICKBACK CONTROL: SISTEMA DE DESCONEXIÓN 
ELECTRÓNICA EN CASO DE BLOQUEO INESPERADO  
DE LA HERRAMIENTA.

FLEXIBLE POWER SYSTEM: COMPATIBILIDAD CON TODAS 
LAS HERRAMIENTAS DE LITIO Y CARGADORES EXISTENTES 
DEL MISMO VOLTAJE.FLEXIBLE

POWER SYSTEM

FLEXICLICK: SISTEMA DE INTERCAMBIO FLEXIBLE 
CON UN SOLO CLICK DE DIFERENTES ACCESORIOS 
EN LA MISMA HERRAMIENTA.FLEXICLICK

SYSTEM

RESTART
PROTECTION

PROTECCIÓN CONTRA REARRANQUE: IMPIDE UNA 
CONEXIÓN AUTOMÁTICA TRAS UNA INTERRUPCIÓN 
DE CORRIENTE. VIBRATION

CONTROL

VIBRATION CONTROL: SISTEMA ANTI-VIBRACIÓN.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ECP (ELECTRONIC CELL PROTECTION): PROTECCIÓN 
ELECTRÓNICA DE LAS CELDAS CONTRA SOBRECARGA, 
CALENTAMIENTO Y DESCARGA TOTAL. SOFT START

SOFT START: ARRANQUE SUAVE PARA OPTIMIZAR 
EL CONTROL.

INSERCIÓN SDS max: TRANSMISIÓN DE POTENCIA
ÓPTIMA PARA MARTILLOS PERFORADORES 
Y DEMOLEDORES DE 5 A 11 KG.

INSERCIÓN SDS plus: TRANSMISIÓN DE POTENCIA  
ÓPTIMA PARA MARTILLOS DE 2 A 4 KG.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

EMP (ELECTRONIC MOTOR PROTECTION): PROTECCIÓN 
ELECTRÓNICA DEL MOTOR EVITANDO SU SOBRECARGA  
PARA UNA MAYOR VIDA ÚTIL DE LA HERRAMIENTA. INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM

SISTEMA DE FRENO INTELIGENTE: INMOVILIZACIÓN 
DEL DISCO EN MENOS DE 2 SEGUNDOS DESPUÉS DE 
LA DESCONEXIÓN. 

CONNECTED: HERRAMIENTAS CONECTADAS VÍA 
BLUETOOTH A TRAVÉS DE LA APP TOOLBOX DE BOSCH. 

BRUSHLESS
MOTOR
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LO MEJOR PARA  
TU TRABAJO.
	◾ Cuando eliges EXPERT, eliges las mejores herramientas y accesorios.

	◾ Nuestra nueva gama de alto rendimento para todos los oficios.

	◾ Tecnología avanzada para las aplicaciones más exigentes.

La nueva gama de alto rendimiento

 SELLO DEL ESTABLECIMIENTO:

Reservado el derecho a realizar modificaciones sin previo aviso. Precios válidos salvo error u omisión.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/pRMSXcdgvx

